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سعید مالکیسرمقاله

عصرملّت بررسی می کند ؛تغییر با جنس همدلی در مسیرتوسعه

تغییر مدیران
 مطالبه یا تاکتیک

عصرملّت - به تعبیر بسیاری از تحلیلگران 
و فعالان سیاسی - اجتماعی حسن روحانی 
رئیس دولت یازدهم باسکوت و بی تفاوتی 
بسیاری از تیم مدیران ارشد و میانی پابه عرصه 
انتخابات دوازدهم ریاست جمهوری گذاشت 

و در این مسابقه به تنهایی نقش دروازه بان 
، مدافع و مهاجم را بازی کرد . موج عظیم 
تخریب علیه دولت و رئیس جمهور به گونه 
ای بی سابقه بود که لقب »حسن روحانی 

، مظلومترین رئیس جمهوری« لقب گرفت.
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صفحه 2

عصرملّت بررسی می کند ؛

آینده روابط سپاه پاسداران و دولت دوازدهم
3 6

کاندیدای جنجالی انتخابات شورای پنجم؛

عده  ای چوب حراج 
به شهر و منافع زنجان می   زنند

جعفر گلمحمدی :

طلاق توافقی در استان زنجان
 9 درصد رشد داشته است

معاون حقوقی و امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی:

 رویکرد وزارت علوم تبعات امنیتی
 دربر خواهد داشت

معاون آموزشی وزیر علوم :

  تصمیمات شورای گسترش وزارت علوم 
تنها مرجع قانونی است

سید محسن نجفیان 
سرپرست دانشگاه 
زنجان شد. این خبر 
به ظاهر چند خطی و 
ساده اما پراز پیچش مو 
برای بسیاری از مخاطبان این یادداشت ، با 
تاخیراتفاق افتاده است. انتخاب دکتر نجفیان با 
سال ها سابقه ی حضور در دانشگاه و انتخاب 
ابطال شده اش برای مجلس شورای اسلامی 
آنچنان که افتاد و دانید، موضوعی ست که 
نمی توان دراهمیت این انتخاب و حمایت از 
آن  نادیده گرفت. به خصوص تر اگر توجه 
داشته باشیم که این اتفاق با تاخیری طولانی 

اجرایی شده است.
به هر حال بوی تغییرات در فضای سیاسی 
اجرایی استان به شدت بلند است و باید منتظر 
خبرهای هیجان انگیزتری بود و صد البته 
بیشتر این هیجان برای حامیان دولت و رئیس 
جمهوری از جنس اعتدال و اصلاحات رنگ 
و بوی بهتری خواهد داشت. این تغییرات با 
دست اندازهای فراوانی روبه روست و قابل 
پیش بینی که تا زمان انتخاب هیات دولت 
و گرفتن رای اعتماد از مجلس ادامه خواهد 
داشت. بن بست هایی از جنس همان سخنانی 
که رئیس جمهوری گفت و رئیس دفترش 
سانسور کرد! هر چند در دنیای آزاد رد و بدل 
شدن اخبار و اطلاعات این رفتار و واکنش ها 
دیگر جایی ندارد. در زمانی که وزیری دیگر 
از دولت با افتخار از راه اندازی جریان آزاد 
اطلاعات و رویدادها خبر می دهد، بدون شک 
جایی برای رفتاری انفعالی چون این نمی ماند. 
ادامه در صفحه 4

عصرملّت - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری زنجان گفت: تقسیم جامعه به 96 
درصدی ها و 4 درصدی ها از جمله این 
بداخلاقی ها بود چنانکه چند روز گذشته دیدیم 
که منافقین چه خیمه شب بازی هایی با استناد به 
این قبیل تقسیم بندی ها در کشور، به راه انداخته 

بودند.
سیدبیوک موسوی در جلسه تودیع و معارفه 
فرماندار شهرستان خدابنده با بیان اینکه انتخابات 
یکی از ارکان مردم سالاری دینی در کشور به 
شمار می آید، اظهار کرد : اگر دولت یازدهم 
نسبتی با فساد داشت پس چرا افرادی که در 
دولت های نهم و دهم بودند را دستگیر می کنند.
وی افزود : یکی از مهم ترین وظایف 
فرمانداران، برگزاری انتخابات است که نقش 
مهمی در دستیابی به مردم سالاری دینی و 
دموکراسی دارد و خوشبختانه این مهم در استان 

زنجان به خوبی عملیاتی شده است.
وی مشارکت حداکثری مردم در انتخابات 
29 اردیبهشت اشاره کرد و افزود: متاسفانه بد 
اخلاقی های زیادی هم در سطح ملی و هم در 
سطوح استانی و شهرستانی در این انتخابات 

اتفاق افتاد که تاثیرات منفی در پی داشت.
موسوی گفت: برای تحقق اهداف و سیاست 
های اقتصاد مقاومتی نیازمند فضایی آرام توام با 
همدلی در سطح استان هستیم که خوشبختانه در 
استان زنجان شاهد تعامل و هم افزایی بین تمامی 

مسئولان برای توسعه هستیم.
وی با بیان اینکه ایراد اتهام فساد و ناکارآمدی 

به مسئولان دولتی سبب ایجاد دو قطبی در جامعه 
است، خاطرنشان کرد: اگر دولت یازدهم نسبتی 
با فساد داشت پس چرا افرادی که در دولت های 

نهم و دهم بودند را دستگیر می کنند.
معاون سیاسی و امنیتی استاندار زنجان تحقق 
توسعه در جامعه را نیازمند انتقاد سازنده برشمرد 
و تاکید کرد: نقدی که منصفانه و سازنده باشد 
موجب رشد و تعالی جامعه شده و زمینه دستیابی 

به کمال را برای مردم جامعه فراهم می کند.
موسوی با بیان اینکه ایراد اتهام فساد و 
ناکارآمدی به مسئولان دولتی سبب ایجاد دو 
قطبی در جامعه است، خاطرنشان کرد: اگر دولت 
یازدهم نسبتی با فساد داشت پس چرا افرادی 
که در دولت های نهم و دهم بودند را دستگیر 

می کنند.
وی با بیان اینکه برخی تریبون ها نماد اخلاق 
و مذهب هستند، یادآور شد: باید از تریبون های 
در اختیار جهت ترویج اخلاق، دین و معرفت 

استفاده کرد تا مخاطبین نیز جهت افزایش آگاهی 
و بصیرت، بهره لازم را ببرند.

معاون استاندار به بروز بداخلاقی ها و نشر 
دروغ ها پیرامون سند 2030 در ایام انتخابات 
اشاره کرد و گفت: می خواهیم با بداخلاقی ها 
چه چیزی را ثابت کنیم، این حرکت که با پول 
و امکانات حاکمیت مطالبی را به دروغ راجع به 
سند 2030 چاپ و در روستاها تکثیر کنیم، نه 

شرعی و نه انسانی است.
موسوی به ضرورت سعه صدر مسئولان 
اشاره کرد و افزود: ما هر اندوخته ای داریم از 
نفس قدسی علمایی است که اخلاق و تفسیر 
به ما گفته اند و دروغ نگفتن را به ما یاد دادند. 

وی در ادامه تصریح کرد: اگر اختلافی وجود 
دارد با گفت و گو باید در پی حل آن بود نه 
اینکه از پشت تریبون ها و بلندگوها با همدیگر 

حرف بزنیم. 
موسوی تحقق توسعه در جامعه را نیازمند 
انتقاد سازنده برشمرد و تاکید کرد: ما مداحی و 
ستایش از دولت را هم قبول نداریم بلکه انتظار 
داریم  منصفانه و سازنده باشد موجب رشد و 
تعالی جامعه شده و زمینه دستیابی به کمال را 

برای مردم جامعه فراهم می کند.
معاون سیاسی،امنیتی استانداری زنجان با 
بیان اینکه در سطح استان نیازمند خانه تکانی 
مدیریتی هستیم، افزود: نباید از این سخن تلقی 
صرف سیاسی داشت بلکه خانه تکانی مدیریتی، 
اجرایی، اجتماعی و سیاسی با رعایت اخلاق 

جهت توسعه استان محقق می شود.

معاون استاندار زنجان : تقسیم جامعه به 96 و 4 درصدی بداخلاقی بود
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عصرملّت - به تعبیر بسیاری از تحلیلگران و فعالان 
سیاسی - اجتماعی حسن روحانی رئیس دولت یازدهم 
باسکوت و بی تفاوتی بسیاری از تیم مدیران ارشد و میانی 
پابه عرصه انتخابات دوازدهم ریاست جمهوری گذاشت 
و در این مسابقه به تنهایی نقش دروازه بان ، مدافع و 
مهاجم را بازی کرد . موج عظیم تخریب علیه دولت و 
رئیس جمهور به گونه ای بی سابقه بود که لقب » حسن 

روحانی ، مظلومترین رئیس جمهوری « لقب گرفت .
انتخابات با همه فراز و فرودها به پایان رسید و منتخب 
مردم با قدردانی از حمایت های مردم در سخنانی از برخی 
مدیران کشور و اعضای هیات دولت لب به گلایه گشود 
و گفت : همه افراد در دولت بدون استثنا زحمت کشیدند 
اما همه هم یک جور نبودند، مختلف بودند. بعضی ها با 
همه ی توان آمدند. ما روستایی هستیم، به قولی بعضی ها 
گیوه را بر کشیدند و به میدان آمدند، آستین ها را بالا زدند 
و به میدان آمدند. اما بعضی ها پاشنه ی گیوه شان خوابیده 
بود و بر نکشیدند. لخ لخ کردند. یک مقدار راه آمدند و 

مسیر را آمدند و زحمت کشیدند. سعی آنان مشکور.«
 روحانی گفت: بعضی ها سخت شان بود دفاع کنند، 
خیلی نرم حرف می زدند و آرام. اگر در تنگنای 30 
خبرنگار قرار می گرفتند، در آن تنگنا یک کلمه ای می 
فرمودند. حرف نمی زدند و سینه سپر نمی کردند. نمی 
شود؛ ما یک بار سنگینی بر دوش داریم. هر کسی که آماده 

است که این بار را بر دوش بگیرد باید داوطلب باشد.
روحانی در شهرستانها تک و تنها بود

صادق زیباکلام با انتقاد از اطرافیان روحانی می گوید 
: شما کمتر وزیر دولت را می دیدید، کمتر کسی را در 
حلقه  نزدیک روحانی می دیدید که در انتخابات آستینش 
را بالا زده باشد و رخت کار تنش کرده باشند و قرص 
و محکم وارد میدان شده باشد. در واقع، هشتاد تا نود 
درصد بار انتخابات را خود روحانی تنها به دوش می 
کشید. در استان ها و شهرستانها، روحانی تک و تنها بود .

استان زنجان به خانه تکانی نیاز دارد
در همین راستا سید بیوک موسوی معاون سیاسی ، 
امنیتی و اجتماعی استانداری زنجان در جریان دیدار با 
یکی از مدیران خبرگزاری جمهوری اسلامی با انتقاد از 
برخی مدیران ناهماهنگ و ضعیف در حوزه اجرایی و 
سیاسی استان زنجان گفت : نیازمند خانه تکانی مدیریتی 
و دیدگاهی در استان هستیم تا زمینه ذوب افکار منجمد 

و یخ زده حاصل شود.

وی به هجمه های تبلیغاتی علیه دولت در قبل و بعد 
از انتخابات اشاره کرد و افزود: شبکه اطلاع رسانی دولت 
وظیفه سنگینی برعهده دارد چرا که دولت از سوی گروه 
ها و باندهای مختلف و حتی برخی دستگاه های رسمی 
برخوردار از امکانات دولتی مورد تهاجم است به طوری 

که صدای دولت در درون خودش هم شنیده نمی شود.
وی ادامه داد: خیلی از کارها واقدامات دولت یازدهم 
در بخش های مختلف همچون نفت و بهداشت و 
سلامت و خود کفایی در تولید گندم آن هم بدون اضافه 
شدن زمین زراعی وافزایش بارندگی، آنچنان که باید در 

سطح جامعه انعکاس پیدا نکرد.
گمانه زنی ها در خصوص تغیرات در استان زنجان 
جدی به نظر می رسد و در اولین گام بوی تغیرات از 
دانشگاههای استان زنجان به مشام می رسد و طی تیرماه 
سال جاری روسای دانشگاه های علمی و کاربردی استان 
و دانشگاه زنجان تغییر کردند و زمزمه های تغییرات 

بعدی دراین حوزه همچنان به گوش می رسد .
رئیس شورای هماهنگی اصلاح طلبان استان زنجان با 
اشاره به لزوم تغییرات در فضای سیاسی و اجرایی استان 
زنجان معتقد است : خانه تکانی مدیریتی در راستای تحقق 
مطالبات مردم است  و مردم با رای به دولت تدبیر و امید 
خواستار دولتی کارآمد با مدیرانی همسو و همدل هستند .
  مجید تقیلو افزود : در چهار سال گذشته شاهد مدیرانی 
بودیم که علاوه بر اینکه با دولت همسو نبودن بلکه مردم 
ناکارآمدی آنها را ضعف در امور کشور به شمار می آوردند.
رئیس شورای اصلاح طلبان زنجان با بیان اینکه برخی 
مدیران در حوزه های خدماتی و عمرانی کوتاهی زیادی 
نسبت به مردم داشتند، عنوان کرد: نباید در انتخاب 

مدیران اشتباه چهارسال گذشته تکرار شود.
مدیران همسو؛ شرط دولت کارآمد خواهند بود

فرماندار شهرستان زنجان گفت: برای رسیدن به 
انسجام درونی و تحقق مطالبات مردم، دولت دوازدهم 

باید از مدیران همسو و همدل استفاده نماید.
رسول بیات د با بیان اینکه در دوره اول ریاست 
جمهوری دکتر روحانی بر اساس نگاه اولیه مدیرانی با 
گرایش های متعدد در سطوح مختلف دولت حضور 
داشتند، اظهار کرد: برخی مدیران علاوه بر عدم همسوئی 
با دولت، درمسئولیتی که کمترین تعلق خاطری به دولت 
یازدهم نداشتند مشغول به فعالیت شدند که تبعات این 

رویکرد در عرصه انتخابات  خود را نشان داد.

وی در ادامه عنوان کرد: در زمان انتخابات از مدیران 
دولتی انتظار می رفت که مدافع عملکرد دولت باشند و 
آنچه را که انجام گرفته است به طور شفاف به اطلاع 
عموم مردم برسانند اما برخی به طور مستقیم و یا غیر 

مستقیم  در راستای تخریب دولت عمل کردند.
فرماندار شهرستان زنجان خاطر نشان کرد: شخصی 
که در یک جبهه مخالف مسئولیتی را بپذیرد و از دولت 
نقد کند، دولت از انتقادات جناح مخالف استقبال می کند 
اما مدیر دولتی که در جهت تخریب دولت گام بردارد 

مرتکب بزرگترین بداخلاقی شده است.
تحقق برنامه های دولت با مدیران همدل میسر می 

شود
فرماندار سابق شهرستان خدابنده گفت: دولت زمانی 
می تواند برنامه های خود را به درستی اجرائی کند که از 

مدیران همدل و همسو استفاده نماید.
باب الله فتحی اظهار کرد: مدیرانی که خط و مش 
سیاسی متفاوت با دولت ندارند نمی توانند در جهت 

پیشبرد اهداف، دولت را یاری کنند.

وی با بیان اینکه خدمت این مدیران در دستگاه های 
دولتی جفا در حق مردم است، عنوان کرد: کسی که به 
اهداف و شعارهای دولت اعتقادی نداشته باشد چگونه 
می خواهد در دستگاه دولتی خدمت به مردم را به جا 

آورد، این امر یک تناقض را به دنبال دارد.
این فعال سیاسی خاطر نشان کرد: این دسته از مدیران 
اگر می خواهند خدمت خالصانه به مردم داشته باشند بهتر 
از سمت دولتی خود استعفا دهند تا دولت برنامه های 

خود را به درستی محقق کند.
تغییر مدیران مطالبه عمومی است نه یک تاکتیک 

سیاسی 
استاد دانشگاه صوفی و کارشناس سیاسی گفت: تغییر 
مدیران در راستای پاسخگویی به مطالبات مردمی است 

و نمی توان از آن به عنوان یک تاکتیک سیاسی یاد کرد.
امامعلی دادخواه با بیان اینکه دولت دوازدهم باید 
با تشکیل کابینه کار آمد و آسیب شناسی حوزه های 
مختلف پاسخگوی نیازهای عمومی باشد، اظهار کرد: 
دولت آقای روحانی متناسب با اهدافی که دنبال می کند 

باید از ساختار مناسب و مدیران کارآمد برخوردار باشد 
تا بتواند به مطالبات مردم پاسخ دهد. وی با بیان اینکه 
دولت یازدهم به آواربرداری دولت قبل پرداخت، اظهار 
کرد: مدیران همسو و همدل در این دوره دولت را در 
رسیدن به اجرایی کردن برنامه ها یاری خواهند نمود و به 

نیازمندی های مردم پاسخ خواهند داد.
کارشناس سیاسی با اشاره به ساختارمدیریتی دولت 
یازدهم عنوان کرد: ساختار دولت قبل چندان مورد قبول 
نبوده و از سوی دیگر فرصتی برای اجرای برنامه های 
خود نداشت ولی امیدواریم در این دوره کابینه دولت 

آقای روحانی ترمیم شود.
کارشناس سیاسی تاکید کرد: تغییرات فرمانداران، 
معاونان استاندار و استانداران و به تبع آن مدیران استانی 
باید با برنامه های مدون در استان انجام گیرد تا به نتیجه 

ی مطلوب در تحقق برنامه ها دست یابند.
اما آنچه در این روزها مطرح است آیا تغییر مدیران 
در دولت دوم حسن روحانی یک مطالبه ملی است و یا 

تاکتیک سیاسی می باشد؟ .

عصرملّت بررسی می کند ؛

تغییر مدیران مطالبه یا تاکتیک

عصرملّت -  خانم » م . ر «یکی از مدیران کانون 
های فرهنگی وابسته به آموزش و پرورش استان 
زنجان در پاسخ به پرسش خبرنگار نشریه عصرملّت 
در خصوص فعالیت های فرهنگی و اداری و همچنین 
شایعات چگونگی دریافت و هزینه کرد وجوهات 
خیرین با توهین و فحاشی به خبرنگاران این نشریه 
پاسخ داد!!! و یک روز بعد با تماس با دفتر نشریه 
اعلام کرد با مراجعه به دفتر نشریه حساب مسئولان 

و خبرنگاران را کف دستشان خواهند گذاشت !!! .
پیگیری های خبرنگار عصرملّت از مسئولان 
آموزش و پرورش استان زنجان برای چگونگی 
پاسخگویی این مدیر فرهنگی !!! بی نتیجه مانده است 
و کانون مذکور از ارائه پاسخ برای نحوه دریافت 
وجوهات از خیرین و هزینه کرد آن خودداری کرده 

است .
گفتنی است ؛ نشریه عصرملّت پیگیر مسائل مالی 
، اداری و فرهنگی این کانون از مراجع زیربط در 
آموزش و پرورش بوده و نتیجه نهایی را به اطلاع 

دانش آموزان و اولیای آنان خواهد رساند .

نماینده مردم ابهر، خرم دره و سلطانیه در مجلس 
گفت: بانک مرکزی در مسئله موسسات مالی و 
اعتباری باید قصور را قبول و از مردم عذرخواهی و 

مشکلات آنان را حل کند.
به گزارش ایسنا، محمد عزیزی در نطق میان دستور 
مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: آقای روحانی، 
رقابت تمام شد و شما رئیس جمهور همه هستید و 
تشنه رفاقت هستیم و همه باید کمک حال شما باشند.
وی تصریح کرد: تخریب دولت شایسته نیست. 
عزم همه باید تقویت رئیس جمهور و دولت آینده 
برای خدمت به مردم باشد. از تیکه پراکنی ها حذر 
کنیم. چپ و راست و صف بندی و قطب بندی نکنیم 
و نیروهای ارزشمند و حافظ انقلاب مثل سپاه، ارتش 
و نیروهای انتظامی را تقویت کنیم و به عمود انقلاب 

یعنی رهبری تکیه کنیم.
وی افزود: انتظار نمایندگان در این دوره این بود 
که کابینه ترمیم شود که نشد اما امیدوارم این ترمیم در 
دولت آینده اجرایی شود و از نیروهای جوان و چابک 

در کابینه استفاده کنند. 

گزینه های روی میز ؛
پاسخگویی ، توهین و فحاشی ، تهدید

همگان عزم خود را 
برای تقویت رئیس جمهور جزم کنند

عصرملّت- چهارتن از استانداران دولت یازدهم 
بخاطر تخلفات انتخاباتی در دادسرای کارکنان دولت 

حاضر و تفهیم اتهام شدند.
به گزارش ایلنا، در یکی دو روز اخیر اسدالله درویش 
امیری استاندار زنجان، فریدون همتی استاندار قزوین، 
محمدناصر نیکبخت استاندار همدان و غلامرضا 
شریعتی استاندار خوزستان به اتهام تخلفات انتخاباتی 
در انتخابات اردیبهشت ماه سالجاری به دادسرای 

کارکنان دولت احضار و تفهیم اتهام شده  اند.
طبق اطلاعات به دست آمده برای برخی از این 
استانداران قرار کفالت صادر شده است. به گزارش ایلنا، 
روز گذشته مجید انصاری معاون حقوقی رییس جمهور 
از شکایت دولت علیه برخی از رسانه ها، فرماندهان 
نظامی و ائمه جمعه بخاطر تخلفات انتخاباتی خبر داده 
بود. محمدباقر نوبخت سخنگوی دولت نیز گفت: این 
احضار در جهت بیان ادله بود، استانداران در پاره ای 
از موارد باید توضیح می دادند که چرا در یک همایش 
راجع به دولت حرف زدید، قوه قضاییه دستگاه عدالت 

است و می داند آن ها وظایف خود را انجام داده اند. 

عصرملّــت - عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از 
تصویب کلیات تفکیک 3 وزارتخانه جوانان از ورزش، 
راه و شهرسازی از مسکن و صنعت از بازرگانی خبرداد 
. نماینده خدابنده گفت : لایحه  تفکیک سه وزارتخانه 
با بررسی دو فوریت به مجلس رفت اما دو فوریت رای 
نیاورد و یا یک فوریت در دستور کار نمایندگان قرار 
گرفت و کمیسیون اجتماعی مجلس به بررسی تفکیک 
سه وزارتخانه پرداخت و کلیات آن را تصویب کرد 
وقرار است جزئیات نیز به صورت دقیق مورد بررسی 
نمایندگان قرار گیرد. بیگدلی بیان کرد: تشکیل وزارت 
محیط زیست نیز یکی دیگر از پیشنهادات نمایندگان بود.

عصرملّت - نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس 
شورای اسلامی از بی نتیجه بودن جلسات دولتی ها با 
نمایندگان در مورد موسسات مالی اعتباری و سوال از 
رئیس جمهور خبر داد و گفت : این جلسات خروجی 

نداشته و نتیجه تقریبا هیچ بوده است.
نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای 
اسلامی بیان کرد: در حال حاضر 10 نفر نیز به تعداد 
امضا کنندگان سوال از رئیس جمهور اضافه شده است.
وی با بیان اینکه منتظر اقدام رئیس مجلس در 
خصوص ارجاع این موضوع به کمیسیون اقتصادی 
هستیم، خاطرنشان کرد: بعد از ارجاع موضوع به 
کمیسیون اقتصادی از طرف آقای لاریجانی دولت یک 
هفته فرصت برای پاسخگویی دارد. وقف چی تصریح 
کرد: اگر پاسخ دولت نمایندگان را قانع نکرد یک ماه 
فرصت برای حضور رئیس جمهور در صحن علنی 
مجلس برای پاسخ به سوال نمایندگان در خصوص 
مشکلات موسسات مالی است. وی گفت: بارها تاکید 
کرده ایم که سوال از رئیس جمهور به هیچ وجه سیاسی 

نبوده و تنها در راستای تامین حق مردم است.

عصرملّــت - آیین تکریم و معارفه فرمانداران 
پیشین و جدید خدابنده برگزار و حمید میرزایی فرد 
به عنوان سرپرست فرمانداری این شهرستان معرفی و 

از خدمات باب الله فتحی تجلیل شد.
میرزایی فرد متولد سال 1344در شهرستان طارم 
و دانش آموخته رشته حقوق عمومی در مقطع 

کارشناسی ارشد است.
وی پیش از این مسئولیت اداره کل پدافند غیر 

عامل استانداری را بر عهده داشت.
میرزایی فرد مسئولیت گروه اشتغال و سرمایه 
گذاری استانداری زنجان، بخشداری بخش بزینه 
رود شهرستان خدابنده، معاونت فرمانداری شهرستان 
ماهنشان و سرپرستی دانشگاه پیام نور ماهنشان را نیز 

در کارنامه خود دارد.
خدابنده یکی از شهرستان های استان زنجان با 162 
هزار نفر جمعیت به مرکزیت شهر قیدار در جنوب 
استان زنجان از شمال به شهرستان زنجان و ابهر و از 
جنوب به شهرستان کبودرآهنگ همدان و بیجار استان 

کردستان محدود می باشد.

رایزنی دولت  با نمایندگان
در مورد سوال از رئیس جمهور بی نتیجه ماند

سرپرست فرمانداری خدابنده 
معرفی شد

تفهیم اتهام
 4 استاندار بخاطر تخلفات انتخاباتی

تصویب کلیات لایحه تفکیک وزارتخانه ها 
در کمیسیون اجتماعی

سردار غیب پرور:
کوبیدن سپاه یعنی خودزنی در انقلاب

عصرملّت - رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: 
کسانی که دم از مردم می زنند اگر به این اصل اعتقاد 
داشتند، سپاه را که یک نهاد مردمی است هرگز نمی 
کوبیدند. آن گروهی که خنجر از رو بسته و سپاه را می 
کوبند گمان نکنند ما فکر می کنیم رفتار آنها از روی 

جهالت است. ما به این قضیه با تردید نگاه می کنیم.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: مقام معظم 
رهبری با آینده نگری که دارند بهترین تدابیر را برای 
آینده انقلاب دیده اند و بر این اساس فرامین را به 
بسیج داده اند. غیب پرور افزود: اگر قرار باشد انقلاب 
اسلامی، سرزندگی و نشاط داشته باشد هیچ راهی به 
جز رجوع به ۸ سال دفاع مقدس نداریم البته دفاع 
مقدس و همه داشته های آن، فخر ماست و می گوییم 
راه نجات انقلاب است. وی سپاه را نماد ایستادگی 
ملت ایران دانست و گفت: در این نهاد مقدس، 
جوانان ما رشد کرده و به درجه بالای شهادت رسیده 
اند و امروز مهمترین مقاومت ها و رشادت ها در 
قالب این نهاد مقدس انجام می گیرد. باید بگویم زدن 

سپاه یعنی خودزنی در انقلاب.

محمد هاشمی :
درد مردم »آتش بس« نیست

عصرملّت- محمد هاشمی رفسنجانی گفت: آتش بس 
سیاسی درد امروز جامعه ایران نیست و کاربردی ندارد.

 او خاطرنشان کرد: مفهوم آتش بس سیاسی نادرست 
است. آتشی نیست که کسی بخواهد آتش بس اعلام 
کند. این واژه به خودی خود حساسیت برانگیز است. 
هاشمی به اشاره به این که ایران یک نظام اسلامی 
مردم سالار است، عنوان کرد: بیان این گونه حرف ها 
در یک جامعه اسلامی مبتنی بر نظام مردم سالاری 
نشان دهنده آن است که اولاً شناختی از جامعه وجود 
ندارد، ثانیاً مردم ما را نمی شناسند، ثالثاً نمی دانند 

حزب چیست.
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عصرملّت ؛ وحیدمحمدنژاد - به دنبال اعتراض تعداد 
کثیری از کاندیداهای انتخابات شورای پنجم زنجان به 
نتایج انتخابات، به منظور آگاهی از ابعاد قضیه و جزئیات 
امر به سراغ سحر سلیمی، یکی از کاندیداهای معترض 
رفتیم که در لیست اعلامی از سوی فرمانداری به عنوان 
عضو علی البدل انتخاب شده است. در این      گفت   وگو 
خوب و بد حضور یک خانم در عرصه انتخابات مورد 
بحث قرار گرفت و به تعدادی از تخلفات هیئت اجرایی 
پرداخت شد. متن کامل گفت وگوی آناج با سحر سلیمی 

را در ادامه می خوانید :
می  خواستم همشهریانم در فضایی که شایسته  ی 

آنهاست زندگی کنند
- خودتان را برای مخاطبان معرفی کنید و بفرمایید 

چرا در انتخابات شورا نامزد شدید
سحر سلیمی هستم، متولد زنجان، دارای مدرک 
کارشناسی ارشد کامپیوتر می   باشم و در دانشگاه تدریس 
می کنم. بنده یک شهروند زنجانی هستم، شهرم را دوست 
دارم، می خواهم خودم و همشهریانم در شهری که شایسته 
زنجانی  ها باشد زندگی کنند، دغدغه کمتری داشته باشند 
و زندگی راحت و بی دردسری را بگذرانند. آرامش و 
امنیت شادی و نشاط در فضای شهری موج بزند معنویت، 
بزرگی و کرامت انسان ها رعایت شود و همه آنچه که 
زیبنده   ی نام انسانی است در گستره    ی شهر متجلی باشد.

در یک نظام بروکراسی نهاد فدرال به وجود نمی   آید/ 
عده  ای چوب حراج به شهر و منافع زنجان می   زنند

- آیا شورای شهر در طول ادوار مختلف توانسته 
چشم اندازهایی که در سر دارید را محقق کند؟

اگر به تاریخچه تشکیل شوراها بعد از انقلاب نگاهی 
بکنید متوجه می     شوید آنچه که از میان بحث    ها و نظرهای 
متفاوت در نهایت در مورد شورا به سرانجام رسید دایره 
محدودی از اختیارات شهروندان برای تعیین خواسته   های 
خود در زیست شهری بود اما اشکال اصلی کار در یک 
جای دیگر قرار دارد که تاکنون به آن توجهی نشده است. 
شما در یک نظام متمرکز هرمی اداره کشور بر بنای 
سانترالیزم که سلسله مراتب بوروکراتیک و بوروکراسی 
ویژه خود را دارد و نظام مند شده است، نمی توانید به 
صورت هم عرض و موازی نهادهایی را به وجود بیاورید 
که دارای اختیارات فدرالی باشند، ما نتیجه این را قبلا 
در ایجاد مناطق آزاد تجاری دیده و عوارض آن را هم 

مشاهده کرده   ایم.
در یک نظام اقتصادی متمرکز و بسته دولتی ایجاد 
جزایر اقتصادی منجر به قاچاق، پولشویی، رانت و فساد 
اقتصادی می   شود که نتیجه آن اخلال و اختلال در همان 
اقتصاد متمرکزی است که قرار است با حساب و کتاب 
اداره شود که نمی  شود. همین مسئله در مورد شوراها هم 
اتفاق می  افتد، شهری که قبلا با یک شهردار اداره می    شد 
حالا با 9 شهردار اداره می شود. شهر به مناطق تحت نفوذ 
تقسیم می  شود و نتیجه اینکه: ما را هم از این نمد کلاهی، 
بازار مکاره  ای که در آن چوب حراج به شهر و منابع 

شهری زده می  شود.
البته این آسیب شناسی ابتر است و جای کار دارد 
باید از نظر سیستمی بررسی شده، نواقص آن برطرف و 
راهکارهای مناسب ارائه شود. بدون این نظرگاه مشکلات 

موجود، همچون استخوانی در لای زخم باقی می  ماند.
ما چاره  ای جز فدرالیزه کردن امور نداریم

- با این دیدگاه چرا می     خواهید در شورا حضور 
داشته باشید؟

دقیقاً به خاطر رفع این مشکلات، بالاخره باید کار را 
از جایی شروع کرد، مفهوم شورا بسیار بنیادی و با ارزش 
است شما آن را از یونان باستان و مفهوم polis بگیرید 
و مقایسه کنید با مفهوم پاتریمونیالیستی ایران باستان و تا 
الان امتداد بدهید. نتیجه این می شود که ما چاره  ای جز 
فدرالیزه کردن امور در همه زمینه   ها نداریم. حق تعیین 

سرنوشت برای شهروندان، احترام به خواسته  های آنان، 
اجرای برنامه   هایی که با دید علمی و تخصصی تدوین 
شده  اند، نظارت مستمر بر آسیب  های زندگی شهری، 
تدوین اصولی قوانینی که تعارضی بین برنامه  های کوتاه 
مدت، میان مدت و بلند مدت در آن نباشد و با اجرائی 
شدن آن ها سرمایه  ها به تاراج نرود. آینده بینی، آینده 
پژوهی، نگاه علمی به جهان معاصر و رهیافت هایی که 
چشم اندازهای آینده را مدنظر داشته باشد و بسیاری 
مسائل دیگر که همه   ی آن  ها از عهده  ی نهادی چون شورا 

بر می  آید.
اسباب جرم و بزه را تصمیمات غیرکارشناسی شورا 

فراهم می  کند
-  می  توانید مصداق هایی ملموس از این موارد را در 

شهر زنجان بیان کنید؟
پلان اصلی معماری شهر زنجان بر دوش دو خیابان 
شرقی-غربی امام و شمالی-جنوبی سعدی طرح ریزی 
شده است. عرض خیابان ها، پیاده روها، گذرگاه ها، 
ورودی خروجی کوچه  ها همه در راستای این طرح 

صلیبی متقاطع قرار گرفته است.
مناطق تجاری، مسکونی، اداری و مذهبی در یک بافت 
تاریخی در کنار هم چیده شده  اند. اگر با نظرگاه اقلیم 
و تأثیر آن در زیست شهری به مسئله نگاه کنیم و بوم 
شهر و مباحث آن را در نظر آوریم همه چیز منطبق با 
نیازهایی سازگار شده  اند که حداقل مربوط به هشتاد سال 

قبل می  شوند.
از بافت شهری، جمعیت، آب و هوا، جریانات جوی، 
اکوسیستم و معماری آن گرفته تا امکانات تجاری، اداری، 
رفاهی و امنیتی. حال بررسی بکنید که این پلان قدیمی 
در عرض این هشتاد سال چقدر با نیازها، تحولات و 
تغییرات جمعیتی و اجتماعی فرهنگی سیاسی و مدنی 
هماهنگ شده است. جواب من یک واژه بیش نیست: 

هیچ؛ لطفاً این هیچ را درشت بنویسید!
زمانی در خیابان سعدی پرنده پر نمی  زد، مغازه  ای در 
کار نبود، عرض خیابان ها و پیاده روها برای ترافیک آن 
زمان بسیار هم عالی بود اما حالا کافی است گذری کوتاه 

در آنجا داشته باشید تا مشکلات را به عینه ببینید.
چرا این خیابان در زمان مناسب که می  شد با هزینه  ای 
اندک آن را تعریض کرد مورد توجه قرار نگرفت؟ در 
کوچه  ای با عرض کم اجازه تراکم داده شده است حالا 
اگر بحث حذف پارکینگ را هم در نظر نیاوریم کافی 
است که صاحب خانه  ای، مهمانی داشته باشد. آن مهمان، 
اتومبیلی داشته باشد. جای پارک نباشد. جلوی خانه  ای 
پارک کند. درگیری به وجود بیاید. کار به کتک کاری و 
ضرب و جرح و فحاشی بکشد. مأمور انتظامی بیاید و 
همه  ی این ها بر سر دادگستری آوار شود و...  وقتی خود 
ما اسباب و زمینه  ی درگیری و جرم و بزه را فقط با یک 
تصمیم غیرکارشناسی فراهم می  آوریم تو خود حدیث 

مفصل بخوان از این مجمل.
تراکم فروشی به  خاطر کسب درآمد نظم شهر را 

برهم ریخته است
مجتمع اداری درست کرده  ایم، بروید و مشکل 
پارکینگ آنجا را بررسی کنید. جانمایی آن را مورد مطالعه 
قرار دهید. مشکلات شهرک  های اقماری و ارتباط آنها را 
با مرکز شهر در نظر بگیرید، نتیجه غیر از این است که 
شهر توسط حاشیه محاصره شده است. و این یعنی غلبه 
حاشیه بر متن با همه معضلاتی که از این رهگذر نصیب 
شهر و شهروند می  شود. وقتی که نورپردازی یک شهر 
در کاهش جرم و بزه یک فاکتور اساسی است اینهمه 
تصمیمات غیراصولی، غیر کارشناسی و غیر علمی از کجا 

سرچشمه می  گیرد؟
حذف پارکینگ به بهانه ایجاد درآمد، تراکم فروشی 
برای تأمین هزینه  های جاری، عدم ایجاد پارکینگ به دلیل 
نبودن بودجه کافی آیا باعث نمی  شود درگیری بین پلیس 

و راننده به وجود آید و علاوه بر همه  ی معضلات مترتب 
بر آن، عدم اعتماد و شکاف اجتماعی بین شهروندان و 
نهادهای برقراری امنیت و نظم و انتظام جامعه به وجود 
آید؟ و از این دست مسائلی که تا بخواهید می  توانم 

برایتان بشمارم.
یکی دوتا که نیست. هر جا که دست بگذارید مسئله و 
مشکل است که بر سرتان آوار می  شود آن هم به این دلیل 
که بخشی نگری و عدم وجود نگاه کل نگری و سیستمی 
باعث شده هر نهادی تنها به فکر بیرون کشیدن گلیم خود 
از آب باشد بدون آنکه به این بیاندیشد که این اقدامات 

چه ضربه ای بر پیکره شهر وارد می آورد.
شهروندی به من می گفت می خواهم جرایم رانندگی 
را به شهرداری بفرستم چرا که من تقصیری ندارم، 
باعث و بانی همه این تخلفات شهرداری است و آنها 
باید این جریمه ها را پرداخت کنند. یک روز تصمیم به 
ساختن مونوریل می  گیرند و روز بعد تراموا می خواهند 
راه بیاندازند، روز بعد از ساخت مترو صحبت می  کنند 
و دست آخر هم می  شود پل امام حسین )ع( و چال 

اسکندرونی که در سبزه میدان به وجود آورده اند.
 New زمانیکه می  خواستند دبی را بسازند، ابتدا یک
Dobi  طراحی کردند و جمعیت را منتقل کرده و امکان 
بازسازی Old Dobi را فراهم آوردند. بافت قدیمی 
شهر مرکز گردشگری و بافت جدید هم مرکز تجاری 
گردید. کدامیک از عزیزان شورا تا حالا به چنین مسائلی 
اندیشیده  اند؟ این فقط یک مورد است و می توانم از 
مسائل زیست محیطی، اکو شهری، منظر شهری، هویت 
شهری و .... تا دلتان بخواهد بگویم، آیا کافیست یا بازهم 

ادامه دهم ...؟
شهردار باید توسط مردم انتخاب شود

-  آیا مسائلی که مطرح می  کنید هیچ ارتباطی با 
سیاست ندارد و فقط در حوزه مدنی قابل طرح است؟
ممنونم. سوال بسیار خوبی است. این بحث یکی از 
اصلی  ترین ارکان تئوریک مباحث توسعه است. در کشور 
ما توسعه مدنی در طول توسعه سیاسی و در ذیل آن معنی 
شده است و بدتر اینکه بعنوان زیر مجموعه به آن نگاه 
می  شود در حالیکه باید اساس این روال، منوال و قاعده 
و هنجار معیوب را بر هم زد و به قول حافظ چرخ بر هم 
زد و طرحی نو درانداخت. حوزه مدنی و حوزه سیاسی 
باید در عرض هم معنی شده و طراحی شوند تا زمانی 
که اینکار صورت نگیرد رابطه بین شهروندان و مسئولین 
متوازن نخواهد شد وقتی که از تعبیر پارلمان شهری برای 
شورا استفاده می  کنیم باید حقوق قانونی آن را نیز به 
رسمیت بشناسیم، تنها در این صورت است که می  توان 
از حقوق شهروندان و تامین خواسته  های آنان در حوزه 

زیست مدنی سخن گفت در غیر اینصورت روال کنونی 
راه به جایی نخواهد برد. به همین دلیل من موافق انتخاب 
شهردار توسط رأی مردم هستم و آن را راهکار مناسبی 

در جهت تصحیح روند مدیریت شورایی شهر می  دانم.
از کسانیکه مرا در ایام انتخابات تخریب کردند شکایت 
دارم/ گفتند با سوءاستفاده از عکس دوران جوانی  ات 

قصد فریب مردم را داری! 
-  ماجرای حواشی ایجاد شده برای شما در زمان 

تبلیغات انتخاباتی چه بود؟
آن هایی که حرفی برای گفتن ندارند، چاره  ای جز 
فریب اذهان عمومی و شانتاژ برایشان نمی  ماند، امروز 
با این دروغ تخریبی به میدان می  آیند، فردا با دروغی 
دیگر، وقتی که اخلاق نباشد، فرهنگ نباشد، نتیجه همین 
می  شود. آن ها به هر قیمتی می  خواهند حریف و رقیب را 
از صحنه خارج کنند و حرف خود را به  جای صدف به 

مردم بفروشند.
بی مهری  های زیادی در ایام تبلیغات جهت تخریب 
من صورت گرفت. البته من از طریق مراجع قانونی 
شکایت کرده و پیگیر موضوع هستم. به طور مثال عده  ای 
با دستکاری چهره ام مدعی شدند که من با انتشار عکس 

دوران جوانی ام قصد فریب مردم را دارم.
تا آخر پای حرف خود می  ایستم

-  آیا آراء به دست آمده هم مؤید حرف های 
شماست؟

دور قبل تجربه مستند سازی، ارجاع و اقدام از طریق 
نهادهای نظارتی و قانونی را نداشتم، اما این بار مدارک و 
مستندات قابل قبولی از تخلفات صورت گرفته در دست 
دارم و تصمیم دارم بر خلاف دور قبل که با سکوت از 
کنار مسئله گذشتم این بار تا آخر کار پای حرفم بایستم و 

این کار را نیز خواهم کرد.
هیئت نظارت بر انتخابات با بی  توجهی به اسناد صحت 

انتخابات را تائید کرد
-  آیا به نتیجه انتخابات اعتراضی داشته  اید؟

بله. من و تعدادی از کاندیداهای محترم به موارد 
متعددی اعتراض داشته ایم که تنها یکی از درخواست های 
ما بازشماری آراء بود که متأسفانه با اینکه مورد مذکور 
حق قانونی هر کاندیدایی هست ولی بازشماری آراء به 
هیچ وجه انجام نشد، یعنی به ابتدایی  ترین درخواست 
کاندیداهای معترض کوچکترین توجهی نگردید و تأسف 
بیشتر اینکه مسئولین مربوطه پس از گذشت حدود 2 
هفته به جای بازشماری کل آراء تنها به شمارش آراء 
دستی که وجود آن را هم تا آن روز کتمان می کردند اکتفا 
نموده و هیئت عالی نظارت شهرستان و استان بر خلاف 
تمامی شواهد و قرائن موجود که از تخلفات گسترده 

انتخاباتی حکایت داشت صحت انتخابات را اعلام کردند.
از آنجائی که به فرمایش رهبر معظم انقلاب رأی مردم 
حق الناس است و باید تمامی تخلفات انتخاباتی مورد 
پیگیری قرار گیرد، بنده هم وظیفه خود می دانم تا در 
استیفای حقوق شهروندان عزیز زنجانی تا آخرین لحظه 

و حصول نتیجه پیگیری های لازم را انجام دهم.
یکی از منتخبان شورای شهر دارای سابقه کیفری است

-  عملکرد نمایندگان و هیئت عالی نظارت استان را 
در مورد انتخابات شورای شهر زنجان چگونه ارزیابی 

می کنید؟
خب این طبیعی است که نمایندگان محترم باید در پی 
احقاق حق مردم باشند و در این مسیر از هیچ کوششی 
دریغ نکنند، در این مورد جناب آقای دکتر وقف چی 
تا کنون با ما همراه بوده و پیگیر موضوع هستند اما ما 
انتظار داریم تا سایر نمایندگان هم پیگیر باشند، چون 
عدم پیگیری توسط نمایندگان در بین مردم این شائبه 
 را به وجود آورده که شاید مسائل پشت پرده وجود 

داشته باشد.
یکی از منتخبین دارای سوابق کیفری می  باشد که رئیس 
هیئت عالی نظارت استان در آخرین موضع گیری خود 
اعلام کرده  اند که سابقه ایشان مانع فعالیت اجتماعی این 
فرد نیست. سوال اساسی بنده است چگونه می شود سکان 
تصمیم گیری در حد کلان یک شهر را به فردی که سابقه 
کیفری دارد سپرد؟ آیا لیاقت مردم فهیم زنجان بیشتر از 

این ها نیست؟
انتظار ما از نمایندگان مخصوصا اعضای هیئت عالی 
نظارت استان بیش از اینهاست، البته انتظاری خارج از 
قانون نداریم، صراحتا می گویم آقای بیگدلی باید نسبت 
به موارد پیش آمده به مردم عزیز شهر زنجان پاسخگو 

باشند.
اگر نتوانم با شجاعت از حق خود دفاع کنم، فردا 

چگونه می توانم از حق مردم دفاع کنم؟
-  چرا تا این حد پیگیر هستید و به اصلی ترین 

معترض تبدیل شده اید؟
چون وقتی که من وارد این عرصه شدم و ادعا کردم 
که دنبال خدمت و احقاق حقوق مردم هستم، اگر الان 
نتوانم از حق خودم و کسانی که به من رأی دادند دفاع کنم 
پس چطور می  توانم از حق مردم در شورا دفاع کنم؟ پس 
چطور می خواهم مسئولیت مردم و شهر را قبول کنم؟ با چه 
شجاعتی؟ وقتی مردم عزیزم به من رأی می  دهند، یعنی من 
را انتخاب می  کنند که از طرف آنها به عنوان نماینده پیگیر 
مطالبات آنان باشم. از طرفی من مدعی خدمت به مردم 
شهرم، کشورم و نظام مقدس جمهوری اسلامی هستم و 
بر این باور می  باشم که خود این کار من یعنی پیگیری های 
من و درخواست شفاف سازی آراء خودش خدمت بزرگی 
محسوب می  شود، بنابراین بطور کاملا جدی پیگیر این 
موضوع تا حصول نتیجه خواهم بود تا که انشاءالله شرمنده 

خودم و مردم شریف این دیار نباشم.
-  اگر نتیجه نگرفتید چه ؟

در آن صورت هیچ دویی نیست که سه نشود، همین 
هستم که می  بینید و برای ساختن شهری که در آن زاده 
شده ام. از نظر من برند این شهر همان نام آن است و 
ما باید شهری متفاوت بسازیم، با الگویی که در تمام 
جهان بتواند بدرخشد و برای اولین بار مدنیت زنانه و 
متفاوت آن با مدنیت مردانه را به نمایش بگذارد. شهری 
که سنگ سنگ بنای آن و جای جای حریم آن همانند 
محیط امن و گرم خانه  ای باشد که زنان برای خانواده 
خود به ارمغان می  آورند. ایستادگی من دفاع از حقوق 
همه زنان فرهیختخه، نجیب ،شریف و با غیرت زنجانی 
است که برای ساختن شهری که در آن مهر و عطوفت 
مادرانه و حسن و لطافت زنانه جاری باشد سختی همه 
گونه ناملایمات و انگ  ها و توهین  ها را به جان خریده  اند 

تا ثابت کنند دنیا همیشه بر روی یک پاشنه نمی  چرخد.

گفت وگوی با کاندیدای جنجالی انتخابات شورای پنجم؛

عده  ای چوب حراج به شهر و منافع زنجان می   زنند

عصرملّت -  اگر از خیابان سعدی زنجان که مرکز 
خرید عمومی و تردد شهروندان است گذر کنی ؛ 
شاهد میهمانان ناخوانده ای خواهی بود که با تکدی 

گری چهره شهر را نازیبا جلوه می دهند.
به گزارش ایرنا ، بر اساس اعلام مسئولان شهرداری 
زنجان بیش از 70 درصد متکدیان سطح شهر غیربومی 
و 30 درصد بومی که 30 نفر از آنان متکدی ثابت 

زنجانی هستند.
خانواده ای از شهرهای مختلف سرزمین پهناور 
ایران اسلامی در گوشه و کناری نشسته اند و با فاصله 
های حداکثر 50 متری تکدی گری می کنند و مردم 

هم پاسخ مطالبات آنان را می دهند.
سخاوتمندی و گشاده دستی از ویژگی زنجانیان و 
این موضوع به تایید هر آن کس که وارد این شهر شده 

، رسیده است.
این گشاده دستی و سخاوتمندی آشکارا در حمایت 

آنان از انجمن های خیریه ای همچون مهرانه مشهود 
و اثبات شده است.

اما حمایت از انجمن های خیریه و گروه های 
نیازمند کجا و پرداخت وجه نقدی به متکدیان 
کجا؟ موضوعی که استاندار زنجان هم آنر ا تایید 
می کند و می گوید: باید این موضوع را به کمک 
 رسانه ها به مردم تفهیم کرد که کمک به متکدیان کار

 ارزشمندی نیست.
موضوع متکدیان شهر زنجان از جمله مباحثی بوده 
و هست که نیازمند متولی خاص ، مدیریت یکپارچه 

و ساماندهی آنان خواهد بود.
زمانی از سوی شهرداری اعلام شد که مسئولان 
به جمع آوری متکدیان شهر زنجان اقدام می کنند، 
اقدامی که ثمره آن فقط جمع آوری و رهاسازی مجدد 
آنان بود، چرا که هیچ نهاد دیگری وجود نداشت که 
متکدیان جمع آوری شده را مدیریت و ساماندهی کند.

معاون خدمات شهری شهرداری زنجان در همین 
رابطه هم اعلام کرد که غیر بومی ها پس از جمع 
آوری به شهر خود اعزام و متکدیان بومی که افراد 
ثابت و شناخته شده ای هستند، جمع آوری و بار دیگر 

رها سازی می شوند.
این رویه از هشت سال قبل تاکنون جریان داشته و 
این روزها هم جریان دارد تا آنجا که حتی متکدیانی 
از نقاط دوردست کشور حاضر به تحمل رنج و سختی 
سفر طولانی برای حضور در زنجان و بهره گیری از 

سفره گشاده زنجانی ها هستند.
هر کدام از این متکدیان به ترفند و بهانه ای دل 
نرم مردم زنجان را به رنج می آورند و آنان را وادار به 
پرداخت وجه می کنند اما اینکه تا چه میزان این متکدیان 
نیازمند واقعی هستند جای سوال دارد، بحثی که هیچ نهاد، 
ارگان، سازمان یا حتی انجمن خیریه ای برای تا کنون 

برای پاسخگویی به آن دست به کار نشده است.

مسیح الله سلطانی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری زنجان به جمع آوری 172 متکدی 
از سطح استان زنجان طی 6 ماه نخست سال 95 اشاره 
می کند و می افزاید: حضور متکدیان در شهر زنجان 

بیشتر از دیگر شهرها و مناطق استان است.
اما جدای از مسئولیتی که دستگاه های دولتی و 
نهادهای خصوصی برای ساماندهی و مدیریت این 
متکدیان بر عهده دارند، مهمترین مسئولیت جمع 
آوری بساط این متکدیان، با مردمی است که از 
سر دلسوزی دست به جیب می شوند و پاسخ این 

متکدیان را می دهند.
جعفر گل محمدی رئیس کل دادگستری استان 
زنجان هم با علم به خلا برنامه ریزی موجود در 
حوزه برخورد با متکدیان اظهار می کند: متاسفانه 
مشکل عمده پس از جمع آوری متکدیان با وجود 
اجرای مجازات های زندان برای برخی از آنان، 
این است که محلی برای نگهداری آنان در استان 

وجود ندارد.
بیشتر دلسوزی است ، هیچ علت خاص دیگری 
ندارد، وقتی انسان کودک، زن یا بیماری را کنار خیابان 

می بیند، نمی تواند بی تفاوت از کنار آنان عبور کند، 
این مطلبی است که یکی از شهروندان زنجانی آن را 

در خصوص کمک به متکدیان مطرح می سازد.
کوثر فرامرزی می افزاید: اگر عمیق تر به موضوع 
نگاه کنیم، شاید بتوان گفت این متکدیان مردم را 
فریب می دهند و این موضوع باید جرم تلقی شود، 
اما در واقع هیچ نهاد و ارگانی از تکدی گری برداشت 

جرم انگارانه ندارد.
من کمک نمی کنم، اگر قصد کمک به نیازمندی 
را داشته باشم ، به صندوق صدقات مراجعه می کنم، 
سخنی که یکی دیگر از شهروندان زنجانی آن را می 
گوید و اضافه می کند: اگر مردم کمک نکنند، کسی 
حاضر نمی شود از شهر و خانه خود برای تکدی گری 

به زنجان سفر کند.
تا همین سال گذشته خیابان های زنجان میزبان 
علیرضا و یاسمین از دیگر استانها بود و این روزها 
همین خیابان ها با آنها خداحافظی کرده و آغوش 
سخاوت به روی زهرای هفت ساله گشوده است، 
زهرایی که تمام آرزویش در خرید یک گوشی 

هوشمند خلاصه می شود.

تمام متکدیان شهر زنجان/ زنجان میزبان مهربان متکدیان
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وزیر علوم
 سرپرست دانشگاه زنجان را منصوب کرد

نشریه عصرملّت در نظر دارد به منظور تشویق دانش 
آموزان ممتاز استانهای زنجان و قزوین تصاویر این 
عزیزان را با هزینه هرقطعه عکس 5 هزار تومان منتشر 
نماید .روسای ادارات و سازمانهای دولتی و غیردولتی و 
مدیران محترم مدارس و اولیای دانش آموزان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 024-33321۸53 

تماس و یا به دفتر نشریه مراجعه نمایند.
روابط عمومی هفته نامه عصرملّت

عصرملّــت -  معاون امور فرهنگی و قرآنی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان گفت: بر 
اساس نتایج به دست آمده دربخش مدیران مسئول 
احمد سلطانی و عباس محمدی به عنوان اعضای 
اصلی و امیر نعمتی نیز به عنوان عضو علی البدل ، در 
بخش خبرنگاران، یوسف ناصری، حسین نجاری و 
احمد حسنی به عنوان اعضای اصلی و سعید مالکی و 
صغری محمدی به عنوان عضو علی البدل ، در بخش 
نمایندگی سرپرستی روزنامه های سراسری نیز احمد 
اسدی به عنوان عضو اصلی و حسن اکبری به عنوان 
عضو علی البدل ، در بخش نمایندگی خبرگزاری ها 
سکینه محمدی به عنوان عضو اصلی هیأت مدیره 
خانه مطبوعات استان و ملک ناز نجفی به عنوان عضو 
علی البدل و در بخش انتخاب بازرس علی اکبر شیوخی 
و پرویز نجفلو توانستند رای اعتماد اعضای خانه 

مطبوعات استان زنجان را کسب نمایند .

نتایج انتخابات خانه مطبوعات
 استان زنجان اعلام شد

معاون رییس جمهور:
همه دستگاه های دولتی نیروی مازاد دارند

اطلاعیه
»چاپ عکس دانش آموزان ممتاز«

ادامه از صفحه یک
هیچ شکی میان اصحاب رسانه و سیاست استان 
زنجان به خصوص آن هایی که در این چند سال 
از نزدیک و خیلی نزدیک تر اتفاق ها و آمد و شد 
های استان را رصد می کنند، نیست که برای حرکت 
رو به رشد و توسعه مند در استان و همراه شدن با 
جریان توسعه ی عمومی در کشور، باید تغییراتی 
اساسی در پست های مهم به انجام خوش برسد 
و در این راه به اراده ای روشن و مستمرنیاز است 
تا به نتیجه ی ملموس و عالی رسید. حتی اگر این 
تغییر جنسی از اصول گرایی داشته باشد نباید از 
آن پرهیز کرد. نیروی کارآمد باید در چارچوبی از 
اهداف روشن از توسعه ی استانی شناسایی و به 
کار گیری شود. این نیرو می تواند هم اصول گرایی 
قانونمند و معتقد باشد یا اطلاح طلبی پر تجربه و 
هزینه داده اما هردو با هدفی مشترک در یک مسیر با 

برنامه ای متکی بر تاریخ و زمان. 
ینابراین چشم انداز پیش رو را باید با همین برنامه 
هایی که در ابتدای راهشان هستیم متصور شد. نیاز 
به مدیرانی از جنس کار) و نه لزومن تکنوکرات( و 
معتقد به اصول اعلام شده ی دولت در انتخابات از 
هر دو جریان اصلی سیاسی کشور غیر قابل چشم 
پوشی ست. هر چند بدون شک اولویت برای این 
انتصاب ها و تغییرات، حضور مردان و زنانی از 
جنس اعتدال و اصلاح خواهد بودواست. اما باور 
به همراهی و همدلی در رسیدن به اهداف ایران 
1400 هر نوع عقب نشینی از جنس توسعه را قابل 
تحمل می کند. با این حال معتقدم نیروهای کارآمد 
در میان حامیان دولت و اعضای ستاد دکتر روحانی 
در استان در هردو انتخابات خرداد 92 و اردیبهشت 

96، کم نیست.
مدیریت ارشد استان امروز با همین دیدگاه و 
نگاه به استقبال هیات دولت جدیدی می رود که بر 
مبنای قول هایی که روحانی دردوران رقابت های 
انتخاباتی داد در حال شکل گیری ست تا موانع 
بسیاری که در طول 4 سال گذشته با کم کاری های 
به انجام رسیده شکل گرفته از میان برداشته شود. 
موانعی که حجم قابل توجهی از آن ها با نگاهی نا 
متناسب با برنامه های دولت در استان ساخته شد 
و زیرسایه ی  چشم پوشی های غیر قابل باور و 
دوراز ذهن و غافل گیرکننده نمایندگان وقت ارشد 
استان، جان گرفتند و باقی ماندند و گاه تبدیل به 
معضلاتی بزرگ برای همه ی نیروهای توسعه مند 
استان شدند. پس اگر دل در گرو استانی توسعه 
یافته و پیشرو داریم باید تن به تغییر داد حتی اگر 

همراه با زخم و درد باشد!

عدم اطلاع رسانی ضعف دولت یازدهم بود
عصرملّــت- سرپرست اداره کل روابط عمومی، 
تشریفات و امور بین الملل استانداری زنجان گفت: توجه 
به امور سالمندان و یا افرادی که نیاز به حمایت دارند، در 

فرهنگ دینی و ملی ما توصیه شده است.
ادریس سالاری در جلسه شورای اداری روابط عمومی های 
دستگاه های استان زنجان که در محل موسسه هفت باغ 
مهربانی)خانه سالمندان زنجان( برگزار شد، اظهار کرد: 

حضور در این مکان ارزش بسیار بالایی دارد.
وی با بیان اینکه ارزش معنوی کمک به سالمندان و 
نگهداری از آنها در این مرکز بسیار بالا است، تصریح 
کرد: توجه به امور سالمندان و یا افرادی که نیاز به حمایت 

دارند، در فرهنگ دینی و ملی ما توصیه شده است.
سالاری با اشاره به اینکه در روابط مدرنیته توجه به امور 
سالمندان توسط شهروندان موضوع بسیار مهمی است، ابراز 

کرد: این مهم در جوامع توسعه یافته نهادینه شده است.
وی با بیان اینکه در جوامع توسعه یافته با حضور مردم 
و نهادهای مدنی از دل جامعه موضوعات این بخش حل 
و فصل و دولت ها نقش نظارتی و حمایتی دارند، گفت: 
حضور مردم در همه حوزه ها چون سیاسی، ورزشی، 

فرهنگی و ... یکی از مولفه های مهم توسعه است.
سالاری با تاکید بر اینکه وجود مراکزی چون هفت باغ 
مهربانی در توسعه آینده ایران اهمیت دارد، افزود: امید 
است با اراده پولادین مسؤولان این مرکز، موانع پشت 

سر گذاشته شود.
وی ادامه داد: امید است روزی شاهد این مهم باشیم 
که هفت باغ مهربانی زنجان نیز چون مرکز مهرانه الگوی 
برتر کشور در این حوزه بوده و نام زنجان را در این 
بخش نیز مطرح کند. سالاری با بیان اینکه امید است از 
ظرفیت روابط عمومی ها در مطرح کردن و جا انداختن 
این مرکز استفاده شود، اظهار کرد: فضای این مکان نسبت 
به هشت ماه گذشته و بازدید انجام شده قابل قیاس نیست 

و پیشرفت های خوبی داشته است.
سرپرست اداره کل روابط عمومی، تشریفات و امور 
بین الملل استانداری زنجان در ادامه با بیان اینکه ضعف 
اطلاع رسانی از جمله ضعف های دولت یازدهم بوده 
است، تصریح کرد: در چند ماه پایانی این دولت اقداماتی 

خوبی در حوزه اطلاع رسانی انجام شده است.
سالاری با بیان اینکه برای امیدآفرینی، تقدیر از اقدامات 
انجام شده و در کنار آن نقد منصفانه تعادل خوبی ایجاد 
خواهد کرد، گفت: رسانه ای تاثیرگذار است که در کنار 

ضعف ها، نقاط قوت را نیز بیان کند.
وی ادامه داد: این مهم در کنار جلب اعتماد عمومی، 

حرکت در مسیر توسعه را نیز دنبالخواهد کرد.

خبرسرمقاله

عصرملّت - تنش بین وزارت علوم ، تحقیقات و 
فناوری با دانشگاه آزاد اسلامی به گذشته های دور 
برمیگردد و دانشگاه آزاد اسلامی از ابتدای تاسیس 
با فراز و فرودهای بسیاری مواجه بوده است ، دکتر 
عبدالله جاسبی در جدیدترین اظاهر نظر بعداز سالها 
سکوت می گوید : در حوزه آموزش عالی در اول 
پیروزی انقلاب سرانه دانشجویی ما بسیار پایین 
و حدود 150هزار نفر در کل کشور بود. سال 61 
یعنی زمانی که می خواستیم دانشگاه آزاد اسلامی را 
راه اندازی کنیم یکباره موج عظیمی از مخالفت ها با 
تاسیس این دانشگاه برخاست که اگر حمایت های 
حضرت امام نبود قطعا ما نمی توانستیم در این مسیر 
قدمی برداریم زیرا در آن زمان مفاهیم و پارادایم ها 

در ذهن مردم تغییر پیدا نکرده بود.
در کش و قوس جدیدترین نزاع وزارت علوم 
با دانشگاه آزاد اسلامی  و همزمان با انتخاب رشته 
داوطلبان کارشناسی ارشد ،  وزارت علوم و شورای 
گسترش از حذف 3000 رشته- محل این دانشگاه 

خبر داد .
علیرضا منادی سفیدان ، معاون حقوقی و امور 
مجلس دانشگاه آزاد اسلامی به تبعات و لطمات 
حذف رشته - محل های دانشگاه آزاد اسلامی اشاره 
کرد و گفت : طبق مصوبه کمیسیون آموزش مجلس، 
همه رشته های دانشگاه آزاد اسلامی قانونی است و 
وزارت علوم باید طوری سخن بگوید که به امید 

مردم توهین نشود.
وی افزود : وزارت علوم به ادله و سخنان 
اعضای کمیسیون آموزش مجلس که از بزرگان 
و متخصصان دانشگاهی کشور تشکیل شده است 
بی اعتنایی می کند و همانطور که گفتم رشته های 

دانشگاه آزاد اسلامی قانونی هستند.
معاون امور مجلس دانشگاه آزاد اسلامی با گلایه 
از وزارت علوم گفت: »این وزارتخانه گفته است 
که »اظهارات اعضای کمیسیون آموزش مجلس 
برای خودشان است زیرا هدف از آن جلسه توجیه 
نمایندگان بود!« در حالی  که به عقیده من، نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی نیاز به توجیه ندارند 
 چراکه افراد توانمند و دانشگاهی در خانه ملت

 حضور دارند.«
او به گفت  وشنودهای مسئولان وزارت علوم 
با دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه روز گذشته 
واکنش نشان داد و افزود: »در جلسه دیروز بالای 
1500 رشته را تایید کردند و در ذیل سخنانشان 

به صورت توهین آمیز گفتند که »رشته ها باید 
بررسی شوند و اگر درست باشند بعد از 45 روز 
تایید نهایی می  کنیم«. گویا تا به حال دانشگاه آزاد 
 به وزارت علوم دروغ گفته است که این چنین

 سخن می  گویند.«
وی اقدامات وزارت علوم را باعث سردرگمی 
مشتاقان دانشگاه آزاد اسلامی دانست و افزود: 
»رویکرد این وزارتخانه تبعات امنیتی دربر خواهد 
داشت زیرا سیاست های آن ها باعث تعدیل در 

دانشگاه آزاد اسلامی می  شود.«
اما معاون وزیر علوم داوطلبان خواست برای 
انتخاب رشته فقط به مطالب مندرج در »سامانه 
 سازمان سنجش« استناد کنند نه مصاحبه های 

برخی مسئولان .
مجتبی شریعتی نیاسر در رابطه با اختلاف 
آمارهای ارائه شده از سوی وزارت علوم و دانشگاه 
آزاد اسلامی در رابطه با اینکه چه تعداد رشته 
محل های دانشگاه آزاد می تواند به کار خود ادامه 
دهند، توضیح داد: رسانه ها و مردم باید بدانند؛ 
مرجع تصمیم گیری در رابطه با ادامه یا عدم ادامه 
فعالیت تمامی رشته محل های دانشگاه آزاد، »دفتر 
گسترش آموزش عالی وزارت علوم« است و بس، 
چراکه ممکن است هر کسی از ظن خود آمار و 

ارقام های متفاوتی ارائه دهد.

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
با بیان اینکه طبق توافق صورت گرفته با دانشگاه 
آزاد در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، تنها 
رشته محل هایی که سه شرط مورد توافق را دارند 
میتوانند به کار خود ادامه دهند، افزود: طبق بررسی 
اولیه وزارت علوم بر تعداد و شرایط رشته محل های 
دانشگاه آزاد -هرچند این بررسی براساس راستی 
آزمایی نیست و به آنچه که مسئولان دانشگاه آزاد 
گفتند اعتماد کرده ایم- فقط 1541 رشته محل از 
میان 2900 رشته محل مورد مناقشه دارای این 
شرایط هستند، لذا این ادعا که تمامی 2900 رشته 

محل 3 شرط مذکور را دارند قابل استناد نیست.
وی با اشاره به اینکه داوطلبان بسیاری در آستانه 
انتخاب رشته هستند، درباره اینکه آن ها باید از چه 
طریق متوجه قانونی بودن رشته محل ها در زمان 
انتخاب رشته شوند و چه منبعی را مرجع قراردهند؟، 
توضیح داد: داوطلبان فقط باید با استناد بر آنچه در 
»سامانه سازمان سنجش کشور« منتشر شده، انتخاب 
رشته کنند نه مصاحبه ها و گفته های برخی مسئولان.

شریعتی نیاسری ادامه داد: حتی اگر رشته 
محل هایی متفاوت با آنچه در سامانه مذکور آمده، 
در دفترچه انتخاب رشته دانشگاه آزاد درج شود، 
قابل استناد نیست؛ چراکه سامانه سازمان سنجش 

تنها ملاک تصمیم گیری است.

عصرملّت - رئیس مرکز رشد واحدهای فناوری 
دانشگاه زنجان گفت: دانشگاه زنجان با اختصاص 14 
سوله 100 متری و 10 هکتار زمین حامی 14 شرکت 

دانش بنیان و حدود هفت واحد کشاورزی می شود.
جلال صبا به ایرنا گفت : از این میزان زمین هفت 
هکتار مزروعی بوده و سه هکتار برای فعالیت شرکت 

های دانش بنیان اختصاص داده شده است.
وی خاطرنشان کرد: دانشگاه زنجان به این شرکت ها 
در اجاره بهای زمین تا 90 درصد تخفیف خواهد داد و 
این موضوع حمایت زیادی از متولیان شرکت های دانش 
بنیان به شمار می آید. وی خاطرنشان کرد : برخلاف 
تفاهم و تعامل انجام گرفته این دانشگاه با شهرداری 
زنجان، این مجموعه در عمل همکاری چندانی با ما 
نداشت و هم اکنون طرح های شهری راکد و بلاتکلیف 
است. این مسئول اضافه کرد: اگر بخواهیم شاهد شهر و 
استانی پویا، پیشرفته و توانمند باشیم، باید نوع نگاه ها 
و همکاری های انجام گرفته بین دستگاه های اجرایی، 
همچنین بین مردم و این نهادها تغییر یابد، تا تحولات 

چشمگیری در این امور رخ دهد.

دانشگاه زنجان
 حامی 14 شرکت دانش بنیان می شود

عصرملّت- مسئول دفتر انجمن سینمای جوانان 
ایران در استان زنجان گفت: 3 فیلم کوتاه ازاستان 
زنجان به بخش مسابقه نخستین جشنواره ملی فیلم 
تدبیر راه یافتند.  لیلا بیگلی افزود: 2 اثر از آثار راه 
یافته به این جشنواره از تولیدات انجمن سینمای 

جوانان زنجان است.
 وی خاطر نشان کرد: فیلم کوتاه » آجی« ساخته 
علیرضا سلطانی و فیلم کوتاه »بزک« ساخته امیرحسین 
 نظری با حمایت انجمن سینمای جوانان زنجان 

تولید شدند.

عصرملّت - شورای عالی انقلاب فرهنگی، 
اعضای پیشنهادی دانشگاه آزاد اسلامی برای 

عضویت در هیئت امنای این دانشگاه را تایید کرد.
بر این اساس فریدون عزیزی، محمد مهدی 
تهرانچی و فرهاد رهبر  به عنوان سه عضو جدید 
هیئت امنای دانشگاه آزاد رای اکثریت اعضای 

شورای عالی انقلاب فرهنگی راکسب کردند.
رهبر)رئیس  فرهاد  گذشته  روزهای  طی 
سابق دانشگاه تهران(، فریدون عزیزی)عضو 
فعلی هیئت امنای دانشگاه آزاد(، محمدمهدی 
تهرانچی)رئیس سابق دانشگاه شهید بهشتی(، 
بهمن یزدی  صمدی)چهره ماندگار کشاورزی و 
عضو فعلی هیئت امنای دانشگاه آزاد( و سیدمحمود 
طباطبایی)چهره ماندگار جراحی مغز و اعصاب و 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی( به عنوان 
5 عضو پیشنهادی دانشگاه آزاد برای عضویت در 
هیئت امنای دانشگاه آزاد به شورای عالی انقلاب 

فرهنگی معرفی شده بودند.

رهبر، عزیزی و تهرانچی 
سه عضو جدید هیئت امنای دانشگاه آزاد شدند 

راهیابی 3 فیلم کوتاه از زنجان
 به بخش مسابقه جشنواره ملی فیلم تدبیر

اعلام نتایج 
آزمون مدارس نمونه دولتی در قزوین

عصرملّت- مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین 
گفت : نتایج آزمون مدارس نمونه دولتی استان قزوین 
اعلام شد و دراین آزمون بالغ بر 9 هزار دانش آموز در 
آزمون ورودی دبیرستان های نمونه دولتی دوره اول و 

دوم سال تحصیلی 97-96 شرکت کردند. 
وی اضافه کرد: در این آزمون تعداد چهار هزار و 
737 نفر دانش آموز دوره اول متوسطه و تعداد چهار 
هزار و 427 نفر دانش آموز دوره دوم متوسطه با هم 

به رقابت پرداختند.

تنش در روابط وزارت علوم و دانشگاه آزاد اسلامی ؛

بلا تکلیفی داوطلبان کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی

عصرملّــت - جمشید انصاری گفت: تمام 
دستگاههای دولتی نسبت به آنچه استاندارد 
 کارایی شان است نیروی مازاد دارند و باید

 کنترل شوند.
معاون رییس جمهور در پاسخ به این پرسش 
که در دولت احمدی نژاد به دلیل استخدام های بی 
رویه، عمده منابع مالی صرف پرداخت حقوق به 
افراد شد و هزینه های جاری نسبت به هزینه های 
عمرانی افزایش یافت، برنامه دولت دوازدهم برای 
حل این مسئله چیست؟ ، خاطر نشان کرد: ما 
ناچاریم برنامه ها را ادامه دهیم زیرا زمانی که این 
افراد جزو کارکنان دولت محسوب می شوند دولت 
نمی تواند به آنها حقوقی پرداخت نکند اما باید 

جلوی افزایش این هزینه ها را گرفت.

معاون حقوقی و امور مجلس دانشگاه آزاد:
 رویکرد این وزارتخانه

 تبعات امنیتی دربر خواهد داشت

معاون آموزشی وزیر علوم :
  تصمیمات شورای گسترش وزارت علوم 

تنها مرجع قانونی است

عصرملّت - وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در 
حکمی دکتر سیدمحسن نجفیان را به سمت سرپرست 

دانشگاه زنجان منصوب کرد.
 در بخشی از حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
خطاب به نجفیان آمده است: »با عنایت به مراتب تعهد، 
تخصص و تجارب جناب عالی به موجب این حکم 

به عنوان سرپرست دانشگاه زنجان منصوب می شوید.
امید است با توکل به خداوند سبحان، ماموریت و 
وظایف سرپرستی دانشگاه زنجان را بر پایه قوانین، 
سیاست ها و برنامه های مصوب به انجام برسانید. 
بایسته است با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی 
علمی، راهبردهای دولت تدبیر و امید و جلب 
همکاری دانشگاهیان و صاحب نظران، نقشی شایسته 
در تحقق اهداف نظام علم و فناوری و نقش آفرینی 
آن در اقتصاد دانش بنیان و تحقق سیاست های 

اقتصاد مقاومتی ایفا کنید.«

سعید مالکی
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عصرملّت -  اجلاس سه روزه معاونان 
بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی ، 
خدمات بهداشتی و درمانی سراسر کشور 
با حضور دکتر علی اکبر سیاری معاون 
بهداشتی وزیر بهداشت ، درمان و آموزش 
امیری استاندار  ، اسدالله درویش  پزشکی 
زنجان و علیرضا بیگلری رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی 
استان زنجان و جمعی از کارشناسان حوزه 
بهداشت کشور در زنجان برگزار گردید و 
در این اجلاس مهمترین مسائل و مشکلات 
 کشور در حوزه بهداشت مورد بررسی

 قرار گرفت .
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: 6600 مرکز بهداشتی 
در شهرها و روستاهای کشور ساخته می 

شود.
علی اکبر سیاری در اجلاس معاونان 
بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی کشور 
با اشاره به برگزاری این اجلاس به مدت 
سه روز در زنجان، اظهار کرد: انتخاب 
استان زنجان برای برگزاری این اجلاس به 
خاطر نوآوری های زیادی بوده که به همت 
مسئولان و اعضای دانشگاه علوم پزشکی 

زنجان به دست آمده است.
وی خاطر نشان کرد: در حوزه بهداشت 
به همت جمعی از همکاران در وزارت 
بهداشت بحث تحول در حوزه بهداشت را 
با 6 برنامه و هشت پروژه آغاز کردیم و 

اولویت نخست را به روستاها دادیم.
خدمات روستایی به روز و دسترسی ها 

بهتر شده است
معاون بهداشت وزیر بهداشت و درمان 
پزشکی با بیان اینکه امروز خدمات رسانی 
به روستا بهتر شده است، گفت: اقلام 
دارویی، داروخانه ها و آزمایشگاه های 
 برای روستاییان را در طی این چند سال

 افزایش داده ایم.
سیاری با اشاره به اینکه برای نخستین  بار 
1300 دندانپزشک را به روستا بردیم، تصریح 
کرد: خدمات دندانپزشکی به روستاییان به 

صورت رایگان برای آنها ارائه شد.
وی با بیان اینکه 6600 واحد بهداشتی در 

دست ساخت در سطح شهر و روستا داریم، 
عنوان کرد: زمانی که ما کار را در روستا 
آغاز کردیم حدود 4425 پزشک داشتیم که 

امروز به 6۸52 پزشک رسیده است. 
سیاری نشان کرد: ایجاد پایگاه سلامت و 
بهره مندی از کارشناسان تغذیه و سلامت 

در حاشیه شهرها هم در دستور کار است.
حاشیه نشینان در اولویت حوزه 

بهداشت و درمان؛
معاون وزیر بهداشت با اشاره اینکه 
مشکلات حوزه بهداشت در حوزه شهری 
اظهار داشت: ما برای 53 میلیون ایرانی 
که در شهر زندگی می کنند، اولویت را 
برای حاشیه نشینان قرار داده و در سال 92 

مطالعات را آغاز کردیم.
سیاری با بیان اینکه حاشیه شهرها 
سرشماری شدند، ابراز کرد: ایجاد پایگاه 
سلامت و فراهم آوردن کارشناس سلامت، 
کارشناس تغذیه و روان به تدریج در حاشیه 
شهرها پیش رفت و خدمات شهری به 

صورت فعال دنبال شد.
وی با ابراز اینکه تحول سلامت در شهر 
اتفاق افتاد، یادآور شد: اکثر مردم ایران 
در شهر زندگی می کنند و ما نیاز داریم تا 

خدمات نوینی را به مردم ایران ارائه دهیم 
که با طرح تحول توانستیم این اقدام را انجام 
دهیم و امروز برای 10 میلیون و 300 هزار 
نفر در حاشیه شهرها حدود 7 هزار نیروی 
جدید به کار گرفتیم، بدون اینکه یک نفر به 

کارکنان دولت اضافه کنیم.
معاون وزیر بهداشت با اشاره به ایجاد 
747 پایگاه سلامت و 333 مرکز خدمات 
جامع سلامت افزود: در این پایگاه ها 
هم پزشک وجود دارد و هم خدمات 

داندانپزشکی ارائه می شود.
وی تصریح کرد: ما توانستیم برای 20 
میلیون نفر شهروند ایرانی خرید خدمت 
کنیم و از بخش خصوصی با به کارگیری 
کارشناسان و مدیران آموزش هایی ارائه 

دهیم و 19 هزار نیرو را به کاربگیریم.
سیاری با بیان اینکه امروز صددرصد 
جمعیت شهری به خدمات ما دسترسی 
دارند، خاطرنشان کرد: این خدمات همگی 

نیاز به اعتبار داشت که در سال 95 خرید 
خدمت900 میلیارد تومان هزینه شد و برای 
بهبود خدمات یعنی تجهیز، تعمیر و بهبود 
تجهیزات 2۸5 میلیارد تومان هزینه کردیم .

استاندار زنجان :
دانشگاه علوم پزشکی زنجان رتبه 

خوبی در امکانات آموزشی دارد
استاندار زنجان گفت: دانشگاه علوم 
پزشکی زنجان جزو دانشگاه های کم نیاز 
در حوزه امکانات و تجهیزات آموزشی در 

کشور است.
اسدالله درویش امیری با اشاره به 
ظرفیت های استان زنجان در بخشهای 
مختلف اظهار کرد: استان زنجان از برنامه 
اول تا پنجم توسعه در بسیاری از زمینه ها 
بهره برده که صنعت، معدن و کشاورزی از 

جمله آنها بوده است.
وی اشتغال و سرمایه گذاری استان را 
در این سه بخش متمرکز دانست و یادآور 
شد: خوشبختانه بیش از 45 هزار شغل در 
استان زنجان در واحدهای صنعتی و معدنی 
متمرکز شده و بخش قابل توجهی نیز خارج 
از این 45 هزار نفر در بخش کشاورزی 

مشغول هستند.

استاندار زنجان با اشاره به میزان 
گفت:  استان  بخش صنعتی  سرمایه گذاری 
بیش 5600 میلیارد تومان سرمایه گذاری در 
بخش صنعتی در استان زنجان انجام شده 
است و برای پایان سال بیش از 2600 میلیارد 

تومان پروژه صنعتی نیز در دست اقدام است 
که بالای 2500 شغل جدید نیز به اشتغال 

موجود بخش صنعتی اضافه می شود.
وی با اشاره به ظرفیت های دانشگاهی 
استان ابراز کرد: آموزش عالی اساسی ترین 
و مهمترین شاخص توسعه در استان زنجان 
است، که استان از جایگاه بسیار ممتازی 
برخوردار است به طوری که دانشگاه 
زنجان  پایه  علوم  تکمیلی  تحصیلات 
 جزو دانشگاه های بسیار خوب کشور

 محسوب می شود.
درویش امیری دانشگاه زنجان را نیز جزو 

افتخارات استان و کشور دانست و عنوان 
کرد: 56 هزار دانشجو در استان زنجان 
تحصیل می کنند و 3500 عضو هیئت علمی 

نیز در دانشگاه های این استان فعال هستند.
وی بیان کرد: استان زنجان در بخش برق 
و آی تی نیز قطب اصلی شماغرب کشور 
است که در این زمینه جمهوری اسلامی 
کارنامه بسیار درخشانی از خود به حای 

گذاشته است.
استاندار زنجان با اشاره به تاسیس 

دانشگاه علوم پزشکی توسط مرحوم 
مهدوی افزود: نام مرحوم مهدوی هرگز در 
بین دانشگاهیان و به خصوص در دانشگاه 

علوم پزشکی زنجان فراموش نمی شود.
وی خاطرنشان کرد: دانشگاه علوم 

پزشکی زنجان در سال 67 پایه گذاری و 
که این دانشگاه جوان ترین دانشگاه علوم 
پزشکی شمالغرب است اما به همت کسانی 
که از تاسیس این دانشگاه تا به امروز 
خدمت کردند سبب سرافرازی و سربلندی 

این دانشگاه شدند.
درویش امیری با اعلام اینکه دانشکده های 
ما از امکانات خوبی برخوردار هستند، ابراز 
کرد: دانشگاه علوم پزشکی زنجان جزو 
دانشگاه های کم نیاز در حوزه امکانات و 

تجهیزات آموزشی در کشور است.
وی اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی 

زنجان به عنوان دبیرخانه منطقه 6 کشور 
شناخته شده است و  در طرح تحول سلامت 
نیز گامهای بلند و اساسی برداشته شده است.

استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
زنجان :

ایجاد دسترسی عادلانه به خدمات 
حوزه سامت در دولت تدبیر و امید 

فراهم شده است
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان 
گفت: در پی ابلاغ سیاست های کلی نظام 

سلامت از سوی رهبر فرزانه انقلاب و 
تدبیر امیدآفرین دولت یازدهم شاهد کاهش 
ارتقای کیفیت خدمات  پرداخت های مردم، 
و ایجاد دسترسی عادلانه به خدمات حوزه 
بیگلری اظهار کرد:  سلامت بودیم. علیرضا 
این جلسه مهم ترین نشست سیاست گذاران 

و مجریان بهداشت کشور است.
وی با بیان اینکه خیر فرهیخته مرحوم 
دانشگاه  تشکیل  بنیان گذار  مهدوی  احمد 
علوم پزشکی استان زنجان بوده است، 
اضافه کرد: نهالی که این فرد خیر در 30 
سال گذشته با تاسیس دانشکده علوم 
پزشکی کاشته است، امروز تبدیل به درخت 

تنومندی شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان 
تصریح کرد: این دانشگاه نه تنها به عنوان 
دانشگاه تیپ یک کشوری شناخته می شود، 
بلکه دبیرخانه منطقه 6 آمایش سلامت 
کشور در خدمت مردم است. بیگلری ادامه 

داد: مردم سراسر کشور در سایه سار خدمات 
فارغ التحصیلان دانشگاه علوم پزشکی کشور 
در 64 رشته آرامش و آسایش پیدا می کنند.

وی با بیان اینکه در پی ابلاغ سیاست های 
کلی نظام سلامت از سوی رهبر فرزانه 
انقلاب، تدبیر امیدآفرین دولت یازدهم 
شکوفه های امید را بر درخت آرزوهای مردم 
ایران نشاند، گفت: کاهش پرداخت های 
مردم، ارتقای کیفیت خدمات و ایجاد 
دسترسی عادلانه به خدمات حوزه سلامت 

کام ایرانیان را شیرین کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
زنجان با اشاره به اینکه با اقدامات دولت 
تدبیر طراحان اولیه شبکه مراقبت بهداشت 
که رویای گسترش خدمات از روستا به 
شهر را داشته جامه عمل پوشیده است، 
خاطرنشان کرد: در این راستا استان زنجان 
نیز از این مهم بهره برد تا حوزه سلامت این 

استان رونق دیگری پیدا کند.
پزشکی  دانشگاه علوم  بهداشت  معاون 

و خدمات درمانی استان زنجان :
زنجان جزو استان های پیشرو در توجه 
به مسائل بهداشتی حاشیه نشین ها می باشد
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 

و خدمات درمانی استان زنجان گفت: 
استان زنجان جزو استان های پیش رو در 
ورود به مسائل بهداشتی و درمانی حاشیه 
شهرها می باشد و از خرداد 94 به این 
حوزه ورود پیدا کردیم و مراقبین سلامت 
در این مناطق برای ارائه خدمات مختلف 

راه اندازی شد.
محمدرضا صائینی در اجلاس معاونین 
علوم  دانشکده های  و  دانشگاه ها  بهداشت 
پزشکی کشور در زنجان، اظهار کرد: 
خدمات دندانپزشکی به مناطق روستایی 
سقفی ندارد و  برای افراد زیر 14 سال به 

صورت کاملا رایگان ارائه می شود.
وی با بیان اینکه استان زنجان جزو 
استان های پیشرو در ورود به مسائل 
بهداشتی و درمانی حاشیه شهرها می 
باشد، عنوان کرد: از خرداد 94 به این 
حوزه ورود پیدا کردیم و مراقبین سلامت 
در این مناطق برای ارائه خدمات مختلف 
راه اندازی شد که روانشناسی بالینی و 

کارشناس تغذیه جزو آن ها بوده است.
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
استان زنجان به پوشش پرونده الکترونیکی 
سلامت در مناطق با بیش از 50 هزار نفر 
جمعیت اشاره و خاطرنشان کرد: جزو 
استان های پیشتاز در این بخش هستیم 
به گونه ای که 70 درصد مراقبت ها 
در این بخش انجام شده است و در 31 
مرکز جامع سلامت، 61 پایگاه سلامت 
 برای 615 هزار نفر خدمات فعال 

انجام می شود. 
صائینی 44 درصد دلایل مرگ و میر در 
استان را ناشی از بیماری های قلبی عنوان 
کرد و گفت: رای میانسالان و سالمندان 
خدمات مختلف آزمایشگاهی در این 
مراکز انجام می شود که جزو خدمات 
مربوط به بخش خدمات بیماری های 

غیرواگیر محسوب می شود.
وی به پروژه های بهداشتی و درمانی 
استان زنجان اشاره کرد و گفت: از 
مجموع پروژه های تعریف شده استان 
 100 پروژه تا پایان تیرماه سال جاری 

به اتمام می رسد.

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
استان زنجان با بیان اینکه مطابق تفاهم نامه 
سه جانبه 226 پروژه بهداشتی و درمانی 
در استان تعریف شده است، اظهار کرد:  
2۸ پروژه در سال گذشته افتتاح، 9 پروژه 
در روز مبعث، 40 پروژه تا پایان مرداد ماه 
سال جاری و مابقی پروژه ها تا پایان سال 

به پایان خواهد رسید.
پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
اینکه وضعیت  با بیان  استان زنجان 
بهداشتی و درمانی استان زنجان قبل 
از سال 92 تا کنون بسیار متفاوت بوده 
است، افزود: قبل از سال 92 مراکز 
با کمبود پزشک مواجه  روستایی استان 
بودند به گونه ای که برای هشت مرکز 
بهداشتی در شهرستان ماهنشان سه پزشک 
 وجود داشت که امروز این شرایط بهبود 

یافته است.
صائینی فراهم کردن شرایط سخت 
افزاری برای بهبود شاخص های بهداشت 
و درمان را مورد تاکید قرار داد و گفت: با 
برنامه ریزی مناسب شرایط سخت افزاری 
فراهم شد و مراکز و تجهیزات بهداشتی و 

درمانی استان مناسب سازی شدند.

معاون وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی:

زنجان پیشگام در نوآوری های حوزه علوم پزشکی است
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عصرملّت - فرماندار سلطانیه گفت: شاخص بهره 
مندی خانوارهای روستایی از نعمت گاز طبیعی در 
سطح کشور و استان ظرف 3 سال اخیر، در سطح 
استان به 76 درصد و در شهرستان سلطانیه به بیش از 

95درصد ارتقا یافته است.
پرویز خالقی در جلسه شورای اداری شهرستان 
سلطانیه، اظهار کرد: شهرستان سلطانیه به عنوان تنها 
شهرستانی در سطح استان بشمار می رود که نرخ رشد 
جمعیت روستایی آن به صورت صعودی و مثبت بوده 
است. خالقی با ارائه آمارهای مقایسه ای درخصوص 
میزان آسفالت ریزی و جدولگذاری معابر روستایی، 
ابراز کرد: با برگزاری نشست ها و سرکشی های مستمر 
در سطح روستاها، موجبات ایجاد امید مضاعف 
روستاییان و ماندگاری در روستاها فراهم شده است.

افزایش شاخص بهرمندی خانوار های روستایی 
سلطانیه از گاز طبیعی به 95 درصد

عصرملّت - رئیس دبیرخانه مبارزه و پیشگیری از 
جعل اسناد گفت: جعل اسناد در کشور پارسال با 9 

درصد افزایش همراه بود.
وی اضافه کرد: پارسال 26 هزار و 1۸9 مورد جعل 
اسناد در کشور شناسایی شد که همانند سال های 92 

تا 94 با 9 درصد افزایش همراه بود.

عصرملّــت - نماینده مردم زنجان و طارم در 
مجلس شورای اسلامی گفت: مدیریت آب در بخش 
کشاورزی امری ضروری است که در شهرستان طارم 
نیازمند مدیریت منابع آب و استفاده بهینه از آن 
هستیم.  علی وقف چی اظهار کرد: زیرساخت توسعه 
اقتصاد شهرستان طارم، تامین آب است و باید به 
تامین آب شرب سالم توجه جدی از سوی مسئولین 

در دستور کار قرار گیرد.
وی با اشاره به مشکلات ایجاد شده در زمینه 
فروش برخی محصولات از جمله گوجه فرنگی و 
سیب زمینی خاطرنشان کرد: متاسفانه سال گذشته 
علی رقم قولهای داده شده از طرف مسئولان اتفاق 
خاصی نیفتاد و شاهد مشکلاتی در زمینه فروش 

محصولات بودیم.

منابع آب در شهرستان طارم
 نیازمند مدیریت است

جعل اسناد در کشور
 پارسال 9 درصد رشد داشت

نرخ بیکاری در استان زنجان 
تک رقمی شده است

جعفر گلمحمدی :

طلاق توافقی در استان زنجان 9 درصد رشد داشته است
عصرملّت - رئیس کل دادگستری استان زنجان 
گفت: یک هزار و 900 طلاق توافقی طی یک سال 
گذشته در استان زنجان ثبت شده که از این تعداد 
یک هزار و 1۸0 فقره طلاق به درخواست خانم ها 

بوده که رشد 9 درصدی را نشان می دهد .
جعفرگل محمدی تصریح کرد: یک هزار  624 
فقره مطالبه مهریه در استان وجود داشت که کاهش 

هفت درصدی مواجه بودیم.
وی با اشاره به اینکه تعداد پرونده های قتل سال 
گذشته سه فقره است که منجر به صلح و سازش 
شده است، گفت: در شورای حل اختلاف زندان 

147 فقره منجر به صلح و سازش شده است.
جعفر گل محمدی درگفتگو با عصرملّت ، با بیان 
اینکه ورودی خالص پرونده کیفری و حقوقی در 
استان زنجان با افزایش 2 درصدی روبه رو بوده 
است، اظهار کرد: در سال 94 ورودی پرونده ها 
در حدود 75 هزار و 293 فقره بوده است که این 
رقم در سال گذشته به 77 هزار و 153 فقره پرونده 

رسیده است.
وی با شاره به اینکه اختلاف رسیدگی شده در 
شوراهای حل اختلاف سال 94،  69 هزار و 6۸۸ 
فقره می باشد عنوان کرد: 46 هزار و 716 فقره 
پرونده در شعب شهری و 22 هزار و 972 فقره 

پرونده در شعب روستایی رسیدگی شده است.
رئیس کل دادگستری استان زنجان به جمع 
پرونده های شورا در سال 95 اشاره کرد و افزود: 
جمع این پرونده ها 71 هزار و 392 فقره بود که 52 
هزار و 939 فقره پرونده های شهری و 1۸ هزار و 

453 فقره پرونده روستایی است.
جمع آوری ۸7 میلیون تومانی خیرین برای 

زندانیان استان زنجان
رئیس کل دادگستری استان زنجان گفت: در 
جشن گلریزان امسال استان زنجان  4 میلیارد و 
394 میلیون ریال جمع آوری شده که ۸7 میلیون 
تومان از این مبلغ را خیرین در ماه رمضان تقبل 

کردند.
گل محمدی با اشاره به اینکه نهادهای ستاد 
مردمی دیه برای آزادسازی و کمک به زندانیان 
جرایم مالی و غیرعمد با دادگستری همکاری می 
کنند، خاطر نشان کرد: برنامه های مصوب مجلس 
و دولت و کمک های مردمی اعتبارات این ستاد را 

تامین می کند. 
وی با بیان اینکه سال گذشته 204 نفر از زندانیان 
از محل کمک های جمع آوری شده در جشن 
گلریزان آزاد شدند، خاطر نشان کرد: تعداد زندانیان 

آزاد شده از محل جشن گلریزان تاکنون 30 نفر 
بوده است.

گل محمدی به فعالیت های انجمن حمایت از 
زندانیان و کمک به خانواده های زندانیان اشاره کرد 
و افزود: 16 قلم کالای ضروری و سبد غذایی به 
این خانواده اختصاص می یابد و سال گذشته یک 
میلیارد تومان از سوی انجمن حمایت از زندانیان 

کمک شده است. 
دو برنامه فوق العاده برای زندانیان استان زنجان

رئیس کل دادگستری استان زنجان با بیان اینکه 
برای زندان علاوه بر برنامه های روتینگ دو برنامه 
فوق العاده هم در نظر گرفته شده است، خاطر نشان 
کرد: زندانیانی که اجازه خروج از زندان را ندارند، 
اجازه ملاقات با خانواده ها 2 بار در سال داده می 
شود که این اقدام مایه آرامش خانواده و زندانیان 

است.
گل محمدی در ادامه با اشاره به حضور قضات 
در زندان در طول هفته قضائیه و بهمن ماه خاطر 
نشان کرد: تمام زندانیان می توانند با قضات ملاقات 

کنند و تا حد امکان مشکلات آنان حل می شود.

وی با طرح این سوال که نقش دادگستری در 
جلوگیری از تشکیل این پرونده ها تا چه میزان 
موثر است، گفت: دادگستری آینه جامعه است و 
اختلاف مالی را به جامعه و مسوولان نشان می دهد 

تا مردم آگاهانه عمل کنند.
افزایش 40 درصدی پرونده های سرقت های 

خرد در استان زنجان
گل محمدی با بیان اینکه در سال گذشته اتهامات 
مربوط به پرونده های وارده به دادگستری را به 
ترتیب، توهین به اشخاص، سرقت خرد، ضرب 
و جرح عمدی، ایراد صدمات بدنه غیرعمدی 
براثر تصادف، تخریب عنوان کرد و گفت: در 
توهین به اشخاص با 16 درصد افزایش پرونده، 
در سرقت های خرد با 40 درصد افزایش پرونده 
و در ضرب و جرح با 20 درصد افزایش پرونده 

مواجه هستیم. 
وی با انتقاد از اینکه آستانه تحمل مردم استان 
زنجان پایین است، تصریح کرد: با توجه به فراوانی 
پرونده ها ملاحظه می شود توهین به اشخاص و 
ضرب و جرح در بین دانشجویان و کارمندان پایین 

و در بین افرادی که به تعبیری یدی و دستی کار 
می کنند، بیشتر است. این مقام مسئول با اشاره به 
پرونده های مربوط به خواسته های اولویت دار در 
زنجان ادامه داد: به ترتیب مطالبه وجه و طلب افراد، 
عدم پرداخت بدهی، تقسیط بندی، پرونده های 
خانواده اعم از طلاق، مهریه، تمکین، اختلافات 
ناشی از کارگری و کارفرمایی در رتبه های بعدی 

قرار دارند.
وی همچنین افزایش پرونده های شهری به 
روستایی را تصویب قانون جدید شوراهای حل 
اختلاف است که مبلغ رسیدگی به پرونده ها به 20 
میلیون تومان رسیده است، عنوان کرد و ادامه داد: 
در سال 94 در حدود 60 درصد پرونده هایی که 
قابلیت صلح و سازش داشت، به صلح منجر شد که 

این رقم در سال گذشته 56 درصد بود.
رئیس کل دادگستری استان زنجان با اشره به 
موضوع باغ شهرها، خاطر نشان کرد: میزان سرمایه 
ای که از مردم در باغ شهرها قفل شده است، بالاست 
از اینرو باید رسانه ها این سوالات را از مسوولان 
مربوطه هم جویا باشند و همراهی و همکاری برخی 

دستگاه ها با دادگستری استان بیشتر از این باشد.  
گل محمدی با بیان اینکه بسیاری از اراضی ملی 
در این باغ شهرها نابود شده است، گفت: اقدامات 
بسیاری در دادگستری با همراهی نهادهای امنیتی و 

نظامی انجام شده است.
ضرورت آگاه شدن مردم از حقوق خود 

رئیس کل دادگستری استان زنجان با تاکید 
بر لزوم آگاه سازی مرردم از حقوق خود گفت: 
هراندازه مردم از حقوق خود آشناتر باند مشکلات 
کمتری پیش می آید و افراد آگاه به سادگی به حقوق 
خود می رسند که در نتیجه مراجعه به دادگستری 

نیز کمتر خواهدشد. 
گل محمدی به برنامه های آموزشی کلان با 
آموزش و پرورش و نهادهای مختلف اشاره کرد 
و افزود: در شروع ماه مبارک رمضان روحانیون در 
مساجد معضلات و مشکلات مناطق و محله را به 

اطلاع مردم می رسانند.
وی در ادامه عنوان کرد: این مجموعه در هفته 
دادگستری دوره های آموزش حقوق شهروندی را 

در مساجد، بازار و مدارس برگزار می شود.

عصرملّت - مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده 
ای استان زنجان گفت: انضباط بخشي به حمل ونقل 
کالا وتوسعه سیستم هاي اطلاعاتي حمل ونقل جاده اي  
ازالویت های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
است. ایرج دست نشان در گفت و گو با عصرملّت، با 
تبیین نقش پیشگیرانه حمل و نقل درمقوله جلوگیری 
ازقاچاق کالا اظهار کرد: استان زنجان نقش مهم وموثری 
در کریدور حمل ونقل جاده ای شمالغرب کشور دارد  
واین اداره کل به عنوان متولی اصلی بخش حمل ونقل 
برون شهری تمام توان خود را جهت مقابله با قاچاق 
کالا دراستان به کار گرفته است.  مدیرکل راهداری 
وحمل ونقل جاده ای استان زنجان تصریح کرد: دراین 
خصوص پس از تکمیل کد هاي پستي انبارها توسط 
سازمان صنعت ومعدن بارنامه بر خط اجرایي خواهد 
شدولذا در صورت عدم درج صحیح کد انبار ها دریافت 

کد رهگیري وصدور بارنامه بر خط میسر نخواهد بود.

توسعه سیستم های اطلاعاتی حمل و نقل 
جاده ای زنجان

اعطای تسهیلات برای ایجاد اشتغال در 
روستاها امری ضروری است

85 درصدی جمعیت روستائی استان زنجان 
از نعمت گاز بهره مند می شوند

توسعه صنعت در شهرک های صنعتی 
خرم دره توجه مسئولین را می طلبد

عصرملّت - نماینده مردم ماهنشان و ایجرود در 
مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه اعطای تسهیلات 
از محل منابع صندوق توسعه ملی، می تواند بخشی 

از مشکل مهاجرت از روستاها را نیز برطرف کند.
نماینده مردم ماهنشان و ایجرود در مجلس شورای 
اسلامی گفت: با اعطای تسهیلات به روساها و مناطق 
کمتر توسعه یافته، بخشی از محرومیت از چهره 
مناطق محروم از بین رفته و منجر به ایجاد اشتغال 
خواهد شد. خاتمی افزود : ازگذشته 30 هزار روستا 
خالی از سکنه شده اند و روستائیان در جستجوی 
کار و امرار معاش و همچنین استفاده از امکانات،به 
شهرها مهاجرت کرده اند و دولت می تواند با اجرای 
لایحه اعطای تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه 
ملی برای ایجاد اشتغال در روستاها می تواند بخشی 
از مشکل مهاجرت و همچنین محرومیت روستاها را 

برطرف کند.

عصرملّت - مدیر کل کار، تعاون ورفاه اجتماعی استان 
زنجان با اشاره به اینکه وضعیت اشتغال در استان زنجان رو 
به رشد است،گفت: در حال حاضر نرخ بیکاری در استان 
تک رقمی شده و باید این وضعیت حفظ شود. محمدرضا 
یوسفی در گفت و گو با عصرملّت، خاطر نشان کرد : 6 
هزار شغل در استان زنجان پیش بینی شده است و با این 
اقدام نرخ بیکاری بیش از 17 درصد کاهش خواهد یافت.

عصرملّت - مدیر عامل شرکت گاز استان زنجان با 
بیان اینکه در حال حاضر 66 درصدی جمعیت روستائی 
و 99/4 درصدی جمعیت شهری از نعمت گاز بهرمند 
هستند، گفت: تا پایان سال جاری این میزان از جمعیت 

روستایی به ۸5 درصد افزایش خواهد یافت.
سید سعید عسگریان در گفت و گو با عصرملّت ، به 
عملیات گازرسانی به واحد های مسکن مهر در استان زنجان 
اشاره کرد و افزود: در حال حاضر به 1۸ هزار و ۸00 واحد 

مسکن مهر در استان زنجان گاز رسانی انجام شده است.

عصرملّت - فرماندار شهرستان خرم دره گفت: مشکل دار 
بودن اسناد شهرک صنعتی شهرستان خرم دره موانعی را برای 
توسعه صنعت در این شهرک ایجاد کرده است که باید گام 

های اساسی از سوی مسئولین برداشته شود.
حجت محمدی با بیان اینکه با برنامه ریزی صحیح در 
جهت توسعه واحد های صنعتی و تولیدی این شهرک باید 
اقدام شود، اظهار کرد: باید از همه ظرفیت ها برای حل مشکل 
 اسناد شهرک صنعتی و اخذ تسهیلات از برخی بانک های

 کشور استفاده نمود.
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عصرملّت- مدیرکل صدا و سیمای مرکز زنجان 
گفت: باید برای مقابله با این هجمه ها و توطئه های 

هدفمند با تمام توان و با برنامه مدون عمل کنیم. 
مرتضی صفری در نشست با اعضای اجرایی بنیاد 
بین المللی غدیر استان زنجان، اظهارکرد: دشمنان اسلام 
امروز توطئه های فراوانی را برای تحریف و کم رنگ 
کردن اعتقادات دینی در بین مسمانان با استفاده از ایادی 

جاهل خود در منطقه انجام می دهند.
این مسئول در ادامه به تولید و پخش سلسله 
برنامه های مذهبی با موضوع پاسخ به شبهات دینی به 
خصوص شبهات پیرامون واقعه غدیرخم اشاره کرد و 
گفت: این برنامه ها به مدت زمان 15 دقیقه و با دعوت 
از کارشناسان این حوزه تولید شده و در دهه ولایت 

پخش خواهد شد.

لزوم داشتن برنامه مدون 
برای مقابله با هجمه های هدفمند

عصرملّت - محمدی، مدیر کل بهزیستی استان زنجان 
گفت: تا کنون حدود 10 هزار کارت هوشمند برای 
شناسایی معلولان در این استان صادر شده است و این 
افراد می توانند از مزایای مختلف این نوع کارت بهره مند 
شوند. 23 هزار و ۸20 خانوار مددجو تحت پوشش اداره 

کل بهزیستی استان زنجان هستند.

عصرملّت - مدیرکل تامین اجتماعی استان زنجان 
گفت: 530هزار نفر از جمعیت استان زنجان تحت 

پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند.
مسعود علیاری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: همه 
بانوان خانه دار می توانند با استفاده از بیمه زنان خانه دار 

از مزایای بیمه تامین اجتماعی برخوردار شوند.
وی گفت : ۸2 هزار میلیارد تومان اعتبار برای سال 

جاری پیش بینی شده است.

عصرملّت - مدیر کل بیمه سلامت زنجان گفت: 
در استان زنجان 624 هزار و 536 نفر تحت پوشش 
بیمه سلامت هستند که از این تعداد 412هزار و 349 
روستایی و مابقی شهری هستند. خدیجه ابراهیم خانی 
افزود : در استان زنجان  706  بیمار خاص تحت پوشش 
بیمه سلامت می باشد . مدیر کل بیمه سلامت با اشاره به 
قرارداد با سازمان های مختلف تصریح کرد: بیمه سلامت 
استان با 450 موسسه، با 9 بیمارستان دولتی، سه بیمارستان 
غیردانشگاهی دولتی، یک بیمارستان خصوصی و با 
برخی مطب ها و آزمایشگاه ها قرارداد دارد. ابراهیم خانی 
گفت: به طور میانگین هزینه این بیمه ها در ماه 17 میلیارد 
تومان است و این در حالی است که بدهی ها در نهایت 
تا آذر 95 وصول شده است اما برای برخی واحدها تا 

شهریور یا آبان پرداخت شده است.

60 درصد مردم استان زنجان
 بیمه سلامت دارند

صدور 10 هزار کارت هوشمند
 برای معلولان استان زنجان

530هزار نفر از جمعیت استان زنجان 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی

عصرملّت - سخنان رئیس جمهوری در ایام منتهی 
به انتخابات درخصوص فعالیت های غیرنظامی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با عناوینی همچون » دولت 
باتفنگ و دولت بی تفنگ « باواکنش فرماندهان 
سپاه و دوستداران این نهاد انقلاب مواجه گردید . 
سخنان و نقد دوستانه روحانی بهانه ای برای حمله 
مخالفان سنتی این نهاد انقلابی در داخل و خارج از 
کشور شد و البته سپاه به جهت نقش و اثرگذاری در 
داخل و خارج از مرزها از ابتدای فعالیت تا کنون 
مورد کین دشمنان ملّت ایران بوده است و متاسفانه 
برخی افراد در داخل کشور نیز تیرهای زهیرآگین 
تخریب را به سپاه شلیک کردند ، اگرچه سبزپوشان 
 سپاه به این حملات نرم و سخت طی دوران حیاتشان 

عادت کرده اند .
نکته اساسی در میان گلایه های سازمانی ، رسمی و 
غیر رسمی سپاه و دولت ، سوء استفاده فرصت طلبان 
از روابط دوستانه میان این دو می باشد و بسیار تلاش 
کردند با استناد به سخنان رئیس دولت برحجم حمله 

ها علیه سپاه بیافزایند .
فرمانده سپاه در واکنش به سخنان و گلایه های 
روحانی درباره »دولت با تفنگ« اظهار کرد: »در 
شرایطی که ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به 
فداکاری سربازان و اقتدار تفنگ ها و موشک هایش 

نیاز دارد هجمه غیر منصفانه به سپاه اهداف دیگری 
را به ذهن متبادر می کند که فقط برای حفظ وحدت 
درباره آن سکوت می کنیم . دولتی که تفنگ نداشته 
باشد توسط دشمنان تحقیر و سرانجام تسلیم می شود.«
محمود واعظی وزیر ارتباطات دولت و از 
سیاستمداران نزدیک به روحانی برای تلطیف فضای 

سیاسی و رفع شبهه از سخنان رئیس دولت گفته است: 
»سیاست قطعی دولت این است که با سپاه به عنوان 

نهاد انقلابی ارتباط نزدیک داشته باشد.«
وزیر ارتباطات دولت روحانی تاکید کرده است » 
هرکسی می خواهد تقابل بین دولت و سپاه به وجود 
بیاورد، باعث تضعیف کشور، آرمان های انقلاب و 
منویات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب می شود .«

محمود واعظی با بیان اینکه » ما از به وجود آمدن 
این وضعیت خشنود نیستیم « به خبرآنلاین گفت: 
»الان وقت رفاقت، همکاری و تفاهم است. از همه 
جریانات سیاسی و رسانه ها خواهش می کنم که زیر 
این آتش باد نزنند. انتخابات تمام شد و اکنون دوران 

الفت سیاسی است.«
نگرانی سپاه پاسداران و فرماندهانش در دولت 
روحانی به مسئله برجام و  همچنین حضور غربی ها 
در ایران بوده که آنها پروژه » نفوذ بیگانگان « را جدی 
تلقی کرده و از طرف دیگر دولت حسن روحانی از 
ابتدا بارها از برخی فعالیت های اقتصادی سپاه و 

همچنین حضور رسانه ای این نهاد انتقاد کرده است 
. رویکرد انتقادی دولت و سپاه علیه یکدیگر پیش از 
انتخابات بالا گرفت که دولت ، سپاه پاسداران و زیر 
مجموعه های آن را به حمایت از یک نامزد خاص 
متهم در جمع مردم مشهد به سپاه پاسداران  انتقاد و 
آنان را به رعایت دستور امام خمینی )ره( از دخالت 
در کارهای حزبی و » بازی سیاسی « برحذر داشت که 
سپاه به ممنوعیت فعالیت های انتخاباتی این نهاد اشاره 
کرد و اعلام کرد وارد مصادیق نشده و نخواهند شد .

روحانی در سخنانی تلویحا سپاه را »دولت تفنگ 
دار«  خطاب کرد و گفت: »ابلاغ سیاست های اصل 44 
برای این بود که اقتصاد به مردم واگذار شود و دولت 
از اقتصاد دست بکشد، اما ما چه کار کردیم؟ بخشی از 
اقتصاد دست یک دولت بی تفنگ بود که آن را به یک 
دولت با تفنگ تحویل دادیم، این اقتصاد و خصوصی 

سازی نیست.
روحانی ادامه داد: »از آن دولتی که تفنگ نداشت 
می ترسیدند چه برسد به اینکه اقتصاد را به دولتی 

دادیم که هم تفنگ دارد و هم رسانه را در اختیار 
دارد و همه چیزی دارد و کسی جرأت ندارد با آنها 

رقابت کند.«
درمقابل سپاه پاسداران منتقد این رویکرد روحانی 
بوده و معتقد هستند سپاه وظیفه دفاع از انقلاب اسلامی 
را بر عهده دارد و در این زمینه عقب نشینی نمی کند.

 برخی از فرماندهان سپاه مانند سردار قاسم سلیمانی 
در دفاع از سپاه وارد عرصه شدند و از این نهاد انقلابی 
به دفاع پرداختند و سردار عبداللهی سرزنش های سپاه 
را غیرمنصفانه قلمدارد کرد و گفت سپاه طی سالهای 
متمادی به دولت کمک کرده و همراه و کمک کار 

دولت ها بوده است .
با فروکش کردن گلایه ها ، حسن روحانی تاکید 
دارد مخالفتی با سپاه ندارد. از طرفی دیگر سپاه هم 

معتقد است آماده هر گونه کمکی به دولت است .
فرجام سخن این است ، تقویت بنیان های اقتصادی 
، فرهنگی ، سیاسی و دفاعی کشور وظیفه ای بس 
گران بر دوش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دولت 
بوده تا درکنار هم برای پیشبرد اهداف عالی نظام 
جمهوری اسلامی ایران تلاش نمایند و آینده روابط 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دولت دوازدهم به 
همگرایی و هم افزایی برای رفع مشکلات و تنگناهای 

کشور  می باشد .  

عصرملّت ؛ سجاد کریمی - زنجانی ها بدنبال بهانه 
هستند تا به نوعی شیفتگی و ارادت خود را به سید و 
سالار شهیدان نشان دهند ، حتی قدرشناسی از خادم و 
ذاکر امام حسین )ع( نیز می زمینه ساز این بهانه باشد.

حسینیه اعظم زنجان میزبان خیل مشتاقان و 
ارادتمندان خاندان عصمت و طهارت )ع( بود ؛ اما 
این بار نه به خاطر عزاداری سید و سالار شهیدان ، 
بلکه به پاس قدردانی از 5 دهه ذاکری » حاج اصغر 
گنج خانلو « که در رثای شهیدان دشت کربلا نوحه 

سرایی می کند.
به گزارش ایرنا ، حاج اصغر آشنای آذری زبان 
هاست و صاحب گنجینه عشق، طی پنج دهه اشعاری 
ارائه کرده که ابتدا سینه اش را می سوزاند و سپس 

مستمع را با آتش این عشق همراه می سازد.
به گزارش ایرنا ، حاج اصغر را همه ذاکر انقلابی، 
وظیفه شناس، مومن، متقی و متعهد می دانند، آنچنان 
که در وصف وی رهبر معظم انقلاب نیز اظهار نظر می 
کند 'حاج اصغر آقا گرم کننده مجالس اهل بیت)ع( 
است' و مرحوم آیت الله بهاءالدینی هم در تعریف 
حاج اصغر اینگونه می گوید 'ایشان هرجا بروند، با 

ارباب خودشان]امام حسین[ می روند'.
گرمای هوا و ازدحام جمعیت هم نتوانست مانع 
عرض اردات زنجانیها به خادم و ذاکر اهل بیت 
عصمت وطهارت شود ، اگر چه شهروندان پاییتخت 
شور و شعور حسینی بارها و به روشهای مختلف به 

این خاندان ارادتشان را نشان داده اند.
پاییتخت شور و شعور حسینی هفت ماه است که در 
تدارک مراسمی در خور شان و جایگاه ذاکری است که 
زندگی خود را وقف امام حسین )ع( کرده است ، شد.
با وجود گرمای هوا و خستگی پس از یک روز 
کاری در چنین هوایی هم موجب انصراف مردم از 

حضور در این مراسم نشده بود.
تمام شبستان های حسینیه پذیرای بیش از 2 هزار 
نفری بود که برای عرض ارادت به خادمان آستان امام 

حسین)ع( عمر و زندگی خود را وقف کرده اند.
هر ساله حسینیه اعظم زنجان در ماه های محرم و 
صفر شنوای نوای سوز دل یکی از شیفتگان بارگاه با 
عظمت امام حسین)ع( است، نوایی که از سینه مردی 
روشن دل بر می خیزد و مردم برای عرض ارادت به 

چنین شخصی حضور یافته بودند.
اگر بخواهی حاج اصغر را در چند جمله تعریف 
کنی باید بگویی، او اسطوره ای است دل باخته و 
دلداده امام حسین)ع(، که برای مجالس سیدالشهدا)ع( 
سر از پا نمی شناسد، او مقتل ناطق و دلسوخته این 

مکتب است.
مراسم تجلیل از حاج اصغر گنج خانلو فخر ذاکران 
در حسینیه اعظم زنجان ساعت 16:30 در حالی شروع 
شد که تمام شبستان های حسینیه اعظم مملو از 

مهمانانی از سراسر استان زنجان و ایران بود.
آیت الله کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران به 

عنوان سخنران این مراسم، در باب رفتار، اخلاق و 
عقیده یک مسلمان بصیر صحبت کرد، از ویژگی های 
عاشقان واقعی اهل بیت)ع( گفت و شاخص های حاج 

اصغر را با بیانی ساده و شیرین ذکر کرد.
آیت الله صدیقی تصریح کرد: رفتار درست، بسترساز 
اخلاق و صفت های الهی در اشخاص خواهد بود، 
همچنین اگر رفتار و اخلاق به طور صحیح در افراد 
پایه گذاری شد، چارچوب عقیده وی نیز به درستی 

شکل خواهد گرفت.
امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: بدون برائت 
جستن از دشمنان در اسلام)تبری(، دوستی با خدا و 

اهل بیت)ع()تولی(، معنا ندارد.
شروع جذاب مراسم با سخنرانی آیت الله صدیقی و 
همراهی خوب مردم با وی، می طلبید تا مداحان مدعو 
نیز این روند را ادامه دهند و مجلس را به اوج برسانند 

و البته همانطور هم شد.
محمد باقر تمدن، منصور ارضی، علی انسانی، اصغر 
گنج خانلو، ولی الله کلامی، غلامرضا عینی فرد و 
مهدی خادم آذریان از جمله ذاکران به نام کشور بودند 

که در این مراسم به نوحه و روضه خوانی پرداختند.
آنچه که آدمی را مبهوت می سازد، ابراز احساسات 
و همراهی چند هزار نفره علاقه مندان از سخنران و 
ذاکران ائمه اطهار طی نزدیک به پنج ساعت مراسم 
بود، نشان از علاقه و ارادت مردم پایتخت شور و 
شعور حسینی به خادمان اهل بیت)ع( به ویژه امام 

حسین)ع( دارد. در پایان این مراسم بیش از 40 
شخصیت فرهنگی، مذهبی، سیاسی، نظامی، ورزشی، 
هیات های مذهبی از سایر استان ها، ارگان و نهادهای 
دولتی و غیر دولتی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی 
از زحمات 50 ساله حاج اصغر گنج خانلو )زنجانی( 

تقدیر به عمل آمد.
حاج اصغر گنج خانلو زاده 1324 و پدر شهید طی 
فعالیت های انقلابی خود بارها توسط ساواک دستگیر 
شد و در دوران هشت سال دفاع مقدس هم با وجود 
روشن دلی دست از مبارزه با دژخیمان بعثی نکشید و 
کنار رزمندگان اسلام حاضر شد تا گرما بخش محافل 

آنان با نواهای حسینی باشد.
مراسمی با حاشیه های فوتبالی

از حاشیه های جالب این مراسم حضور با شکوه 
ذاکران و دلسوختگان سایر استان ها بود، عده ای با 
هواپیما، برخی ها که تعدادشان بالا بود با اتوبوس 

 یا ون و عده زیادی هم با ماشین های شخصی شان
 آمده بودند. مراسم تجلیل از حاج اصغر آنچنان 
ارزشمند بود که حاج منصور ارضی با آن سابقه طولانی 
در ذاکری اهل بیت را از بیمارستانی در تهران به زنجان 
کشاند، یا حاج علی انسانی با وجود کسالت و درد شدید 
پا، به پایتخت شور و شعور حسینی آمد و در مراسم، 
طوفانی به پا کرد کم نظیر. در زمان تحویل هدایا و روی 
سن حسن سلطانی مجری برنامه، حضور علی فتح الله 
زاده مدیرعامل آذری زبان اسبق باشگاه استقلال را به 
نمایندگی از استقلالی ها برای تجلیل از حاج اصغر 
اعلام کرد، ولی وی با صدای بلند گفت بنده از طرف 
پرسپولیسی ها هم آمدم که با تشویق طرفداران این تیم 
مواجه شد. فتح الله زاده پس از مراسم مورد استقبال 
هیاتی های فوتبال دوست، قرار گرفت و در حین عکس 
 گرفتن کرکری هایی هم پرسپولیسی ها به شوخی

 با وی داشتند.

عصرملّت بررسی می کند ؛

آینده روابط سپاه پاسداران و دولت دوازدهم

روایت یک تجلیل ؛ این حسین کیست که عالم همه دیوانه اوست جعفر گلمحمدی :

طلاق توافقی در استان زنجان 9 درصد رشد داشته است

عصرملّت - فرماندار شهرستان طارم گفت: طارم، 
مقام اول را در زمینه گردشگری به خود اختصاص 
داده است. علی باقری در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: 
شهرستان طارم ظرفیت بالایی در زمینه گردشگری 
طبیعی دارد و با توجه به اینکه با وجود برخوردار 
بودن طارم از این ظرفیت های طبیعی و اینکه هنوز 
بین عموم این ظرفیت ها شناخته نشده است، لزوم 
معرفی این مناطق گردشگری مشاهده می شود؛ چرا که 
این شهرستان ظرفیت بالایی در جذب توریسم دارد. 
وی افزود: در جهت شناسایی و معرفی این 
ظرفیت ها در شهرستان طارم دو جشنواره سیب و 
گیلاس برگزار شده است و درهمین راستا نیز در  
آینده نزدیک نیز برگزاری جشنواره زیتون و روغن 

زیتون برگزار خواهد شد . 

طارم 
ظرفیت مهمی در جذب گردشگر طبیعی دارد

عصرملّــت- رئیس مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی استان زنجان گفت: بیشتر 
مزاحمت های تلفنی اورژانس توسط کودکان و 

نوجوانان رخ می دهد.
علیرضا زراعتچی اظهار کرد: طی سه ماهه اول 
سال بالغ بر26 هزار و 299 مزاحمت تلفنی اورژانس 
صورت گرفته است.  وی ادامه داد: از میان کل 
تماس های ورودی، تعداد تماس های منجر به 

ماموریت ۸ هزار و 701 مورد بوده است.

عصرملّت - معاون اجتماعی دادگستری استان 
زنجان گفت: 30 درصد پرونده های دادگستری 
زنجان مشکلات سازمان با مردم، سازمان با سازمان 

و مردم با سازمان را نشان می دهد.
بشیر مقدمی اظهار کرد: در استان زنجان 
 خشونت لفظی و فیزیکی جزو جرایم نخست

 محسوب می شود.

فرماندار زنجان : 
نیاز به ساخت کتابخانه است

مزاحمت های تلفنی اورژانس 
و هیجاناتی که باید کنترل شود

30 درصد پرونده های دادگستری زنجان 
مربوط به ادارات است

عصرملّت - فرماندار شهرستان زنجان گفت:  جامعه 
در شرایط حاضر نیاز به ساخت کتابخانه دارد. 

رسول بیات در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی 
شهرستان زنجان اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که در 
زمینه کتابخوانی و ترویج آن وجود دارد این است که 

جامعه اکنون به سمت سطحی نگری حرکت می کند.
وی ادامه داد: باید به اطلاعات مردم عمق بخشی 
داده شود و اگر مردم به سمت کتاب نمی روند به هر 
طریقی کتاب را به سمت مردم ببریم تا سطح آگاهی 
آن ها را عمق ببخشیم.  بیات خاطر نشان کرد: در 
تولید محتوا نیز باید سعی کنیم حقوق شهروندی و 
اطلاعات حقوقی را به نوعی به مخاطبان تزریق کنیم.
وی تصریح کرد: در سکونتگاه های غیررسمی باید 
در زمینه ساخت کتابخانه بیشتر تلاش شود که در 
حال حاضر در اسلام آباد و بی سیم برآوردی که شده 

است در حدود 200 میلیارد ریال باید فراهم شود.
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عصرملّت - شهردار زنجان گفت: با احداث 
کارخانه بازیافت پسماند شهری در زنجان  تولید 
انرژی برق از پسماند شهری با مشارکت شرکت 

خارجی انجام خواهد شد.
حبیب ملایی یگانه در نشست خبری با بیان 
اینکه مشارکت حداکثری مردم در برنامه های 
شهرداری الزامی است، اظهار کرد: پروژه های 
شهرداری بیش از سابق نیازمند برنامه های علمی 

و قوانین کارآمد می باشد.
وی با بیان اینکه پروژه سبزه میدان 
یکی از پراهمیت ترین پروژه های زنجان 
است، اظهار کرد: با حمایت تمام اعضای 
پروژه این  همگانی  تعامل  و   شورا 

 به بهره برداری می رسد.
شهردار زنجان  با اشاره به بودجه 2۸5 میلیارد 
تومانی شهرداری در سال 96، خاطر نشان کرد: از 
این مبلغ 75 میلیارد تومان اعتبار مربوط به پروژه 
سبزه میدان و 210 میلیارد  تومان از این مبلغ به 

اعتبارات عمرانی مربوط می شود.
یگانه به افتتاح 6 بوستان در زنجان اشاره کرد 
و افزود: افتتاح پارک محله ای در کوی الهیه، 
وحیدیه، فاز سه گلشهر، کوی مهدیه سایان، فاز 
یک گلشهر و کوی زعفرانیه بخشی از پروژه های 
پارک محله ای در زنجان است که به بهره برداری 

کامل رسیده است..
وی با بیان اینکه کل حجم پروژه های پارک 
محلها 30 هزار و 653 متر مربع بوده است، خاطر 
نشان کرد: کل هزینه به میزان 15 میلیارد و 677 

میلیون و ۸35 هزار ریال می باشد.
احداث کارخانه بازیافت پسماند

شهردار زنجان  به احداث کارخانه بازیافت 
پسماند زنجان اشاره کرد و افزود: حجم سرمایه 
گذاری خارجی این پروژه 115 میلیون دلار 
است  که شهرداری زنجان طی هفته گذشته و در 
سازمان مدیریت پسماند قراردادی را برای جذب 
سرمایه گذار خارجی و احداث کارخانه بازیافت 

پسماند شهری منعقد کرد.
یگانه با بیان اینکه برابر با مکاتباتی که با سازمان 
انرژی های نو در تهران انجام شده بحث خرید 
تضمینی برق در دست پیگیری است، خاطر 
نشان کرد: برای تحقق این پروژه تمامی مسئولان 

استانی در انعقاد قرارداد تلاش زیادی کردند.
وی با اشاره به اینکه این کارخانه، مطابق با 
آخرین تکنولوژی روز دنیا احداث خواهد شد، 
تصریح کرد: مدت اجرای این قرارداد 36 ماه 
اعلام شده است و در این کارحانه روزانه 17 

مگاوات برق تولید خواهد شد.
یگانه ادامه داد: 6ماه مراحل انجام مطالعات و 30 
ماه مرحله عملیاتی اجرایی این پروژه خواهد بود.

تکمیل پل سیدالشهدا)ع(
شهردار زنجان با بیان اینکه در حال حاضر 
شرکت اسپانیایی برای انجام علیات کابل کشی 
مشغول فعالیت هستند، گفت: بر اساس برنامه ریزی 
 انجام شده این پروژه درشهریور ماه سال جاری به 

بهره برداری می رسد.
یگانه با بیان اینکه در سال جاری مبلغ 35 
میلیارد ریال برای این پل هزینه شده است، خاطر 
نشان کرد: در مجموع 600 میلیارد ریال برای 

احداث پل و همچنین تملکات واقع در محدوه 
آن هزینه شده است. 

وی با بیان اینکه پیمانکار پل سیدالشهدا تاخیر 
زیادی در اجرای پروژه داشته است، تاکید کرد: 
پیمانکار این پروژه تاخیر زیادی در اجرای آن 
داشته و در این ارتباط اخطار و تذکر جدی داده 

شده و شهرداری شکایت کرده است.
پروژه های عمرانی شهرداری؛

شهردار زنجان با بیان اینکه 930 میلیون تومان 
برای هوشمندسازی و اصلاح هندسی تعدادی از 
تقاطع های صورت گرفته است، گفت: در سال 
92 آمار فوتی داخل شهری 60 نفر بوده است 
که این میزان در سال گذشته به 19 نفر کاهش 

داشته است.
یگانه با تاکید بر اینکه این آمار باید به صفر 
برسد، عنوان کرد: در همین راستا نیز نصب 
تابلوها و علایم ترافیکی، نصب پل عابر پیاده و 
نصب نرده و توجه به گذرگاه هم سطح عابر پیاده 

در دستور کار قرار دارد.
وی با اشاره به دیگر پروژه های عمرانی 
شهرداری گفت: اعتبارات پیش بینی شده برای 
احداث بلوار پونک 400 میلیون تومان است و 
به زودی پروژه ضلع شرقی پادگان ارتش برای 

احداث خیابان آغاز می شود.
شهردار زنجان مطرح کرد: سالن بحران که در 
داخل پارک بانوان در حال احداث است تا ایام 
دهه فجر به بهره برداری کامل می رسد که تا کنون 

برای آن 16 میلیارد ریال هزینه شده است.
یگانه گفت: برای رفاه حال شهروندان قرار 
است پارک بانوان جدیدی در غرب شهر زنجان 
واقع در کوی فرهنگ احداث شود و برای احداث 
پروژه های مختلف در این پارک 25 میلیارد ریال 

بودجه پیش بینی شده است.
وی همچنین به به ساماندهی آبیاری فضاهای 
سبز شهری اشاره کرد و گفت: در حال حاضر 
93 درصد از آبیاری فضای سبز شهری با استفاده 
از آب خام صورت می گیرد و7 درصد باقی مانده 
نیز توسط تانکر و با استفاده از آب خام انجام 

می شود.
شهردار زنجان با اشاره به تلاش های شهرداری 
برای زیباسازی شهر عنوان کرد: 60 هزار گل 
فصلی و کاشتن 4 هزار نهال  در سطح  شهر 

کاشته شده است تا تصویر زنجان زیباتر شود.
یگانه از احداث پارک ترافیک خبر داد و 
افزود: این پارک در 11 هزار مترمربع در کوی 
فرهنگ زنجان در دست ساخت است که از جمله 
فعالیت های مورد نظر در این پارک که تجهیزات 
شبیه سازی شده روز برای آموزش کودکان در آن 
پیش بینی شده است و فاز اول آن در سال جاری و 
فاز تکمیلی در سال 97 به بهره برداری خواهد رسید.

وی به اقدامات انجام شده در آرامستان های 
شهر زنجان اشاره کرد و افزود: احداث نمازخانه، 
همچنین تسطیح قبور و سردخانه  از جمله 
اقدامات انجام شده است که تسطیح بهشت 
حضرت معصومه با اعتبار 5 میلیارد ریالی از 20 

تیرماه آغاز می شود.
شهردار زنجان به اصلاحات ساختاری و 
همچنین چارت سازمانی شهرداری زنجان اشاره 

کرد وافزود: در این باره شهرداری اقدامات 
 لازم را در حوزه معاونت ها و سازمان های تابعه

 انجام داده است.
به گفته یگانه؛ یکی دیگر از اقدامات شهرداری 
زنجان انعقاد قرارداد طرح جامع نورپردازی برای 
تامین امنیت شهروندان و اصلاح فرهنگ استفاده 
از نور است که با دانشگاه آزاد زنجان بوده است. 
وی به مجموعه پارک ملت زنجان و نصب دستگاه 
های بازی برای کودکان و بزرگسالان اشاره کرد 
و گفت: دستگاه های پارک ملت شامل 6 دستگاه 
بازی برای بزرگسالان  است و15 دستگاه برای 

کودکان است.
شهردار زنجان خاطر نشان کرد: از این مجموع 
دو دستگاه ویژه بزرگسالان و چهار دستگاه ویژه 
کودکان دارای استاندارد هستند و بقیه هم در حال 

طی روند اداری و ثبت استاندارد قرار دارند.
افتتاح پارکینگ طبقاتی سعدی؛

 یگانه با بیان اینکه پارکینگ طبقاتی سعدی در 
سال 97 به بهره برداری می رسد، گفت: با توجه 
به حجم کار بالای این پروژه نمی شود امسال به 
بهره برداری برسد و به امید خدا سال آینده شاهد 

افتتاح آن پروژه خواهیم بود.
وی گفت: امسال مقرر شده است در سطح 
شهر 70 هزار تن آسفالت ریزی انجام شود که تا 
کنون 25 هزار تن آسفالت ریزی انجام شده است.

یگانه با اشاره به بازگشایی مسیرهای اطراف 
پادگان و تلاش برای بازگشایی محور شرقی و 
شمالی این محدوده خاطرنشان کرد: این اقدامات 
در راستای کم کردن گره ترافیکی در این مسیر 

است.
طراحی کارت شهروندی برای شهروندان 

زنجانی؛
شهردار زنجان با بیان اینکه کارت شهروندی 
در حال طراحی است، گفت: این کارت که به 
عنوان کیف پول شهروندان مطرح است می تواند 
برای پرداخت های روزانه در تاکسی و اتوبوس 

مورد استفاده قرار گیرد.
یگانه به برنامه های معاونت فرهنگی این 
مجموعه هم اشاره کرد و گفت: برگزاری ویژه 
برنامه گذر چله تابستان، مشارکت در اجرای 
جشنواره ملی آش، اجرای ویژه برنامه های ماه 
محرم و دیگر مناسبت ها هم در دستور کار این 

مجموعه است.
 وی به برگزاری دسته حسینیه اعظم زنجان 
یکی از بزرگ ترین تجمعات مذهبی مردم 
پایتخت شور و شعور حسینی است، تصریح کرد: 
محرم سال جاری که مصادف با شهریورماه است، 
شهرداری زنجان با برنامه ریزی های ترافیکی به 
سهم خود برای برگزاری هرچه باشکوه تر دسته 
حسینیه اعظم زنجان در عصر تاسوعا و مراسم 

عزای دوم امام، تلاش خواهد کرد.   
ملایی یگانه در خصوص اهتمام شهرداری 
زنجان به اجرای معماری ایرانی ـ اسلامی در 
پروژه های مهم شهری، گفت: در راستای تاکیدات 
مقام معظم رهبری در خصوص معماری بومی و 
ایرانی اسلامی، این مسئله در اجرای پروژه های 
عمرانی به ویژه پروژه های مهم شهری مورد توجه 

قرار دارد.

شهردار زنجان:

کارخانه بازیافت پسماند با هدف تولید برق در زنجان احداث می شود


